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XOTIN-QIZLARNI 

QO‘LLAB-QUVVATLASH BO‘YICHA 

3-betga qarang.

Gazetamizning bugungi sonida Tadbirkorlar va ishbilarmonlar 
harakati — Oʻzbekiston Liberal-demokratik partiyasidan 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentligiga  
nomzod Shavkat Mirziyoyevning saylovoldi tashviqoti

boʻyicha maqola chop etilmoqda.
Mazkur maqola Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentligiga 

nomzodlarga saylovoldi tashviqoti uchun ajratilgan bepul nashr 
maydoni doirasida eʼlon qilinmoqda.

Muqobil energetika

DARYOLARDAN NURGA 
TO‘LSIN UYIMIZ

Suv oqaveradi, umr oʻtaveradi, degan gap bor. Bu azaliy hikmat mohiyatini 
kim qanday tushunishini bilmadim-u, lekin kasb taqozosiga koʻra kim bilan 

bu haqda fikr almashmaylik, eng avvalo, bundan elimiz qanday manfaat 
koʻradi, degan savolga javob berishga toʻgʻri keladi. Chunki gidroenergetika 
suvdan elektr quvvati hosil qilish degani. Demak, oqqan suv nurga aylanib, 

uyimizni yoritsin, korxonalarimiz ishlashini taʼminlasin.

O‘ZBEKISTON PREZIDENTI TASHKILOT DOIRASIDAGI HAMKORLIKNI YANADA 
RIVOJLANTIRISH BO‘YICHA ANIQ TAKLIFLARNI ILGARI SURDI

Hindiston tomonining raisligida 
oʻtgan tadbirda Qozogʻiston Res
publikasi Prezidenti QosimJomart 
 Toqayev, Xitoy Xalq Respublikasi 
Raisi Si Szinpin, Qirgʻiz Respublikasi 
Prezidenti Sadir Japarov, Pokiston 
Islom Respublikasi Bosh vaziri Shah
boz Sharif, Rossiya Federatsiyasi 
Prezidenti Vladimir Putin, Tojikiston 
Respublikasi Prezidenti Emomali 
Rahmon hamda Shanxay hamkorlik 
tashkiloti bosh kotibi Chjan Min va 

SHHT Mintaqaviy aksilterror tuzil
masi Ijroiya qoʻmitasi direktori Ruslan 
Mirzayev ham qatnashdi.

Kuzatuvchi mamlakatlar rahbar
lari va faxriy mehmonlar sifatida 
sammitda Eron Islom Respublikasi 
Prezidenti Ibrohim Raisiy, Belarus 
Respublikasi Prezidenti Aleksandr 
Lukashenko, Moʻgʻuliston Prezidenti 
Xurelsux Uxnaagiyn, Turkmaniston 
Prezidenti Serdar Berdimuhamedov 
hamda BMT Bosh kotibi Antoniu 

Guterrish va xalqaro tashkilotlar rah
barlari ishtirok etdi.

Kun tartibiga muvofiq, mintaqaviy 
va xalqaro ahamiyatga molik dolzarb 
masalalar yuzasidan fikr almashildi, 
koʻp qirrali va oʻzaro manfaatli ham
korlikni yanada kengaytirish istiqbol
lari muhokama qilindi.

Oʻzbekiston rahbari oʻz nutqida 
xalqaro munosabatlar tizimida roʻy 
berayotgan tub oʻzgarishlar — geo
siyosiy keskinlik kuchayib, ziddiyat

lar avj olayotgani, global barqarorlik 
va izchil taraqqiyotga xavf solayot
gan yangi xatar va tahdidlar paydo 
boʻlayotgani, ekologiya, oziqovqat 
va energetika xavfsizligi sohasida
gi xavflar ortib borayotganini qayd 
etdi.

— Shu munosabat bilan konstruktiv 
va ishonchga asoslangan muloqotni 
yoʻlga qoʻyishga kuchli ehtiyoj borligi 
yaqqol koʻrinib turibdi, — dedi mam
lakatimiz yetakchisi.

Oʻzbekiston nizo va ziddiyatlarni 
hal qilish, tinchlik va barqarorlikni 
taʼminlashga qaratilgan yechimlarni 
izlash va murosali qarorlarni qabul 
qilishda Birlashgan Millatlar Tash
kilotining markaziy oʻrniga nisbatan 
prinsipial pozitsiyaga rioya qilishi 
taʼkidlandi.

SHHT faoliyati toʻgʻrisida soʻz yuri
tar ekan, Oʻzbekiston Prezidenti ushbu 
tashkilot muvaffaqiyati uning asosiy 
tamoyillariga qatʼiy rioya etishga asos

langanligiga eʼtibor qaratdi. Bular — 
tashkilotning blokdan tashqari maqomi, 
ochiqlikka qatʼiy sodiqlik, tenglik va kon
sensus asosida qaror qabul qilish tamo
yillaridir.

— Eng muhimi, bizning hamkorligimiz 
turli manfaatlar, yondashuvlar, qarashlar 
va madaniy tafovutlarni oʻzaro hurmat 
qilish va konstruktiv idrok etishga suya
nadi, — dedi davlatimiz rahbari.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Hindiston Respublikasi Bosh vaziri Narendra Modining taklifiga binoan 4-iyul kuni 
SHHTga aʼzo davlatlar rahbarlari kengashining videoanjuman shaklidagi navbatdagi majlisida ishtirok etdi.

O‘ZBEKISTON 

TAJRIBASI
Har qanday jamiyat va davlatning nechogʻliq insonparvar 
hamda adolatli ekani xotin-qizlarga boʻlgan munosabat va 

gʻamxoʻrligi bilan belgilanadi. Bu ezgu qadriyatni teran 
anglagan ajdodlarimiz azal-azaldan ayolni oila koʻrki, 

jamiyat gultoji sifatida eʼzozlagan, ona siymosini tengsiz 
moʻjiza, deb ardoqlagan. 

Yangi tizim – amalda
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O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI SHAVKAT MIRZIYOYEVNING SHANXAY HAMKORLIK 

TASHKILOTIGA A’ZO DAVLATLAR RAHBARLARI KENGASHI MAJLISIDAGI NUTQI

Davomi 2-betda

“Oʻzbekgidroenergo” aksiyadorlik 
jamiyati faoliyatining asosiy maqsadi 
shu kabi vazifalarni hal etishga qara
tilgan. Binobarin, mamlakatimiz yillik 
gidroenergetika salohiyati 27,5 mil
liard kilovattsoatga baholanadi. Ayni 

paytda uning 50 foizga yaqinidan 
foydalanib kelinyapti. Ana shu raqam
ning oʻziyoq istiqbol imkoniyatimizdan 
dalolat beradi.

YANGI O‘ZBEKISTON
2020-yil 25-yanvardan chiqa boshlagan Milliy tiklanishdan — milliy yuksalish sari

Ijtimoiy-siyosiy gazeta № 131 (920), 2023-yil 5-iyul, chorshanba

Hurmatli rais!
Hurmatli delegatsiyalar rahbarlari!
Shanxay hamkorlik tashkilotining navbatdagi 

sammitida barcha ishtirokchilarni samimiy qutlash
dan mamnunman.

Hindiston Respublikasi Bosh vaziri janob 
 Narendra Modiga bugungi uchrashuvimizni tash
kil etgani uchun bildirilgan barcha minnatdorlik 
soʻzlariga qoʻshilaman. Hindistonning SHHTga bi
rinchi raisligi muvaffaqiyatli boʻlganini qayd etamiz.

Samarqand sammitida erishilgan kelishuv
larga muvofiq koʻp qirrali hamkorligimiz jadal rivo
jlanib borayotganini mamnuniyat bilan taʼkidlab 
oʻtmoqchiman. Biz tashkilotimizni yanada kengayti
rish va isloh qilish boʻyicha qabul qilingan qarorlarni 
amalga oshirishni boshladik.

Fursatdan foydalanib, Eron Islom Respublika
sining Shanxay hamkorlik tashkilotiga kirishi bilan 
bogʻliq barcha tartibtaomil jarayonlari yakuniga 
yetgani va ushbu davlatning tashkilotga aʼzo 
boʻlgani bilan Eron Prezidenti Ibrohim Raisiyga 
bildirilgan tabriklarga qoʻshilaman.

Oʻzbekiston, shuningdek, SHHTga aʼzo davlat 
maqomini olish maqsadida Belarus Respublikasi
ning majburiyatlari toʻgʻrisida qabul qilinayotgan 
qarorni ham toʻliq qoʻllabquvvatlaydi.

Hurmatli majlis ishtirokchilari!
Barchamiz xalqaro munosabatlar tizimida 

davom etayotgan tub oʻzgarishlarning guvohi boʻlib 
turibmiz.

Afsuski, geosiyosiy keskinlik va mojarolar
ning kuchayishi kuzatilmoqda, global xavfsizlik va 
barqaror rivojlanishga nisbatan yangi tahdid va 
xavfxatarlar paydo boʻlmoqda, ekologiya, oziq
ovqat va energetika xavfsizligi sohalarida tahdidlar 
avj olmoqda. Shu munosabat bilan konstruktiv va 
ishonchli muloqotni yoʻlga qoʻyish oʻtkir zaruratga 
aylanib borayotgani oʻzoʻzidan ayondir.

Oʻzbekiston bahs va mojarolarni hal etish, tinch
lik va barqarorlikni taʼminlash boʻyicha maqbul 
yechimlarni izlash va qarorlarni qabul qilishda Bir-
lashgan Millatlar Tashkiloti markaziy oʻrin egal-
lashi kerak, degan prinsipial pozitsiyaga rioya 
qiladi.

Taʼkidlash joizki, oʻzaro muloqot va ishonch bora
sidagi choratadbirlarni mustahkamlash maqsadida 
oʻtgan yili umumiy xavfsizlik va farovonlik yoʻlidagi 
birdamlik boʻyicha Samarqand tashabbusini ilgari 
surgan edik.

Global miqyosda kun tartibida turgan eng dol
zarb muammolarni muhokama qilish, ularning be
poyon mintaqamizga taʼsirini baholash va oʻzaro 
hamkorlikda takliflar ishlab chiqish maqsadida biz 
BMT, boshqa nufuzli xalqaro sheriklar bilan birga
likda mazkur Tashabbusning doimiy platformasini 
yoʻlga qoʻyishni rejalashtirmoqdamiz.

Qadrli hamkasblar!
SHHT doirasidagi koʻp tomonlama va koʻp qir

rali hamkorlikni rivojlantirish va mustahkamlash 
yoʻlidan borar ekanmiz, bugun biz tashkiloti
mizning muvaffaqiyati uning asosiy tamoyillariga 
qatʼiy rioya etish asosida taʼminlanishini yax
shi tushunamiz. Bular — tashkilotning blokdan 
tashqari maqomi, ochiqlikka qatʼiy sodiqlik, teng 
huquqlilik va qarorlarni konsensus asosida qabul 
qilish tamoyillaridir.

Eng muhimi, bizning hamkorligimiz turli man
faatlar, yondashuvlar, qarashlar va tashkilotga aʼzo 
davlatlar oʻrtasidagi madaniy tafovutlarni oʻzaro 
hurmat qilish va konstruktiv idrok etishga asosla
nadi.

SHHTni rivojlantirishning hozirgi bosqichida biz 
uning mintaqaviy kun tartibidagi eng dolzarb ma
salalarni hal qilishda samarali xalqaro tuzilma sifa
tidagi yetakchilik rolini saqlab qolish va kuchay-
tirish juda muhim, deb hisoblaymiz.

Shu munosabat bilan tashkilot doirasida qabul 
qilingan kelishuv va qarorlarni inventarizatsiya qi
lish, hamkorlik institut va mexanizmlari faoliyatini 
auditdan oʻtkazish, tashkilotimizni modernizatsiya 
qilish boʻyicha kelishuvlarning amalga oshirilishini 
jadallashtirishni maqsadga muvofiq, deb bilamiz.

Milliy tahlil markazlarini birlashtirgan Ekspert-
lar forumi doirasida SHHT istiqbollari boʻyicha 
qoʻshma tadqiqot loyihasini amalga oshirishni 
ham taklif etamiz.

Bunday ishlar natijalarini navbatdagi sammitimiz 
davomida koʻrib chiqishimiz mumkin.

Hurmatli yigʻilish ishtirokchilari!
Bugungi uchrashuvimiz kun tartibidan kelib 

chiqib, SHHT doirasidagi hamkorlikni yanada 
rivojlantirish boʻyicha aniq takliflarimizni qayd etib 
oʻtmoqchiman.

Birinchi. Biz “Shanxay ruhi”ga muvofiq, tash
kilot doirasida oʻzaro hamjihatlik va anglashuvni 
mustahkamlashni hal qiluvchi vazifa deb bilamiz.

Biz SHHTning yaxshi qoʻshnichilik, ishonch 
va transchegaraviy sheriklik kodeksini ishlab 
chiqish tashabbusini ilgari surmoqdamiz. Ushbu 
hujjatning qabul qilinishi yangi sharoitlarda ustuvor 
vazifalarni belgilab olish, koʻp tomonlama ham
korlikni yanada mustahkamlash boʻyicha umumiy 
yondashuvlar va kompleks choratadbirlarni ishlab 
chiqish imkonini beradi.

Ikkinchi. SHHT mintaqasi — bu ulkan iqti
sodiy imkoniyatlar maydoni, tashkilotimizga aʼzo 
barcha mamlakatlar uzoq muddat davomida 
barqaror rivojlanishi uchun platforma va resurs 
bazasidir.



SHHT DAVLATLARINING TRANSPORT BO‘YICHA O‘ZARO BOG‘LIQLIGINING YAGONA XARITASINI 

ISHLAB CHIQISH TASHABBUSI ALOHIDA E’TIBORGA MOLIK

— Oʻzbekiston Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyevning SHHT 
mintaqaviy kun tartibidagi oʻta 
muhim masalalarni hal qilishda 
samarali xalqaro tuzilma sifati
dagi yetakchi rolini saqlab qo
lish va yanada mustahkamlashga 
bagʻishlangan bayonoti juda dol
zarb va oʻz vaqtida taqdim etilgani 
bilan gʻoyat ahamiyatlidir. 

Darhaqiqat, xalqaro munosa
batlar tizimida roʻy berayotgan 
tub oʻzgarishlar — geosiyosiy 
kes kinlik kuchayib, ziddiyatlar avj 
olayotganiga, global barqarorlik 
va izchil taraqqiyotga xavf solayot
gan yangi xatar va tahdidlar paydo 
boʻlayotganiga hamda ekologiya, 
oziqovqat va energetika xavfsizli
gi sohasidagi xavflar ortib borayot
ganiga guvoh boʻlib turibmiz. 

Shu bois, SHHT doirasida min
taqaviy kun tartibidagi eng dolzarb 

OʻZBEKISTONNING SHHTNI JADAL MODERNIZATSIYA QILISHGA YOʻNALTIRILGAN TASHABBUSLARI 
XORIJIY EKSPERTLAR DIQQAT MARKAZIDA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 4-iyul kuni Hindiston Respublikasi 
Bosh vaziri Narendra Modining taklifiga binoan, SHHTga aʼzo davlatlar rahbarlari 
Kengashining videokonferensiya shaklida boʻlib oʻtgan navbatdagi majlisida ishtirok etdi.

— Oʻzbekiston Prezidenti 
 Shavkat Mirziyoyev SHHTga aʼzo 
davlatlar rahbarlari kengashi
ning videoanjuman shaklida boʻlib 
oʻtgan sammitidagi nutqida ushbu 
tadbirning va tashkilotning, xusu
san, strategik sheriklikni chuqur
lashtirish va uzoq muddatli min
taqaviy hamkorlikning yangi kun 
tartibini shakllantirish muhimligini 
alohida qayd etdi.

Oʻzbekiston yetakchisi oʻz mu
rojaatida zamonaviy xalqaro siyo
satning eng muhim muammolariga 
toʻxtalar ekan, yaxshi qoʻshnichilik 
munosabatlarini saqlab qolish, 
strategik ustuvor yoʻnalishlarni bel
gilash, amaliy hamkorlikni rivojlan
tirish boʻyicha aniq takliflarni ilgari 
surdi.

SHHTning mintaqaviy kun tarti
bidagi eng dolzarb masalalarni hal 

— Shanxay hamkorlik tashkiloti ning 
onlayn sammiti NyuDehli shahrida 
oʻtkazildi. Hindistonning SHHTga rais
ligi doirasida ushbu sammitga mezbon
lik qilganidan juda mamnunman. 

Davlatlarimiz Tashkilot doirasida 
nafaqat siyosiy muloqotlarni, balki turli 
sohalardagi amaliy hamkorlikka qara
tilgan muzokaralarni ham olib bormoq
da. Menimcha, buni ham Sammitning 
muvaffaqiyatli jihati de yish mumkin. 
Oʻzbekiston va Hindiston tashkilot 
doirasida oʻxshash qarashlarga ega. 
Xususan, xavfsizlik, shuningdek, geo
siyosat nuqtayi nazaridan juda koʻp 
umumiy jihatlar mavjud.

Oʻtgan yili betakror Samarqand 
shahrida boʻlib oʻtgan SHHT sammi
tida Oʻzbekiston Prezidenti  

Davlatimiz rahbari oʻz nutqida 
xalqaro munosabatlar tizimida 
roʻy berayotgan tub oʻzgarishlarga 
baho berish barobarida, SHHTni 
modernizatsiya qilish va Tash-
kilot doirasidagi muloqotni mus-

tahkamlashga yoʻnaltirilgan qator 
tashabbuslarni ilgari surdi.

Xorijiy ekspertlarning fikricha, 
Oʻzbekiston SHHTda faol oʻrin 
tutishda davom etayotgani holda 
xavfsizlikni taʼminlash masalalari 

boʻyicha ham, unga aʼzo davlatlar 
oʻrtasidagi iqtisodiy hamkorlik va 
oʻzaro bogʻliqlikni chuqurlashti-
rish va mustahkamlash boʻyicha 
ham konstruktiv chora-tadbirlarni 
taklif etmoqda.

Xose Oyo Rodrigo, 
Ispaniya Texnologiyalar, 
taʼlim va gumanitar fanlar 
xalqaro akademiyasining 
rahbari: 

Rashmini Koparkar, 
Xalqaro tadqiqotlar maktabining Rossiya va 
Markaziy Osiyo tadqiqotlari markazi dotsenti 
(Hindiston):

Muhammad Tolib Bin Muhammad Raja Moxan, 
Malayziyadagi IHT Xalqaro biznes markazining 
bosh ijrochi direktori:

qilishda samarali xalqaro tuzilma 
sifatidagi yetakchi rolini saqlab qo
lish maqsadida qabul qilingan keli
shuvlar va qarorlarni inventarizatsi
yadan oʻtkazish, SHHTning yaxshi 
qoʻshnichilik, ishonch va transche
garaviy sheriklik kodeksini ishlab 
chiqish va boshqa tashabbuslarni 
alohida qayd etishni istar edim.

Mening fikrimcha, Oʻzbekiston 
rahbarining yana bir tashabbusi 
— SHHT davlatlarining transport 
boʻyicha oʻzaro bogʻliqligining 
yagona xaritasini ishlab chiqish 
tashabbusi ham alohida eʼtiborga 

molik. Oʻylaymanki, Oʻzbekiston 
rahbarining ushbu taklifi ham 
Oʻzbekistonning, ham SHHTga 
aʼzo davlatlarning eksport salo
hiyatini yanada mustahkamlash, 
yangi transport yoʻlaklarini yaratish 
nuqtayi nazaridan dolzarb ahami
yatga ega, deb hisoblayman.

Bugungi zamonaviy sharoitlar
da, yaʼni deyarli barcha mamlakat
lar jahon bozorlaridagi beqarorlik 
va global logistika taʼminoti zan
jiridagi uzilishlarga duch kelayot
ganda iqtisodiyotning barqaror 
oʻsishini va raqobatbardoshligini 
taʼminlash maqsadida tezkorlikda 
iqtisodiyotni tiklashga yoʻnaltirilgan 
samarali amaliy yechimlar zarur, 
deb oʻylayman. 

Shu bois, Oʻzbekiston Prezi
dentining 4iyul kuni SHHTning 
navbatdagi majlisida bildirgan 
takliflari oʻz vaqtida ilgari surilgan 
boʻlib, ular jahon iqtisodiyoti kun 
tartibidagi dolzarblikni va zamo
naviy muammolarga javob berish 
nuqtayi nazaridan oqilona yon
dashuvlarni oʻzida aks ettirgani bi
lan ham ahamiyatlidir.

Shavkat Mirziyoyev tomonidan il
gari surilgan qator tashabbuslar ha
yotga tatbiq etib kelinmoqda. Xusu
san, Prezident Shavkat Mirziyoyev 
bu yilni Shanxay hamkorlik tashki
loti doirasida “Turizm yili” sifatida ni
shonlash kerakligini qayd etgan edi. 
Hindiston Bosh vaziri Narendra Modi 
Banaras ni Shanxay hamkorlik tashki
lotining birinchi madaniyat va turizm 
poytaxti sifatida belgiladi. Albatta, bu 
oʻzaro doʻstona aloqalarni kuchayti
radi, xalqlarimizning birbiri bilan ya
qinligi va muloqotiga yoʻl ochadi. 

Prezident Shavkat Mirziyoyev 
 ilgari surgan yana bir tashabbus 
— qishloq xoʻjaligi hamda iqlim 
oʻzgarishi bilan bogʻliq masalalar
da ham amaliy hamkorlikni yoʻlga 
qoʻyishdir. Umuman olganda, Hindis
tonning Shanxay hamkorlik tashkilo
tiga raisligi Oʻzbekistonning tashki
lot doirasidagi raisligining mantiqiy 
davomi boʻlmoqda, deyish mumkin. 

Oʻzbekiston Shanxay hamkorlik 
tashkiloti doirasida muhim oʻrin tuta
di. Shu bilan birga, uning mintaqada 
ham yetakchiligini alohida eʼtirof etish 
mumkin.

Ishonchim komilki, Oʻzbekiston 
kelgusida ham Tashkilot doirasidagi 
hamkorlikni yanada rivojlantirish 
 uchun koʻpgina ijobiy tashabbuslarni 
ilgari surgani holda uni rivojlantirish
ga oʻz hissasini qoʻshajak.

masalalarni,  jumladan, SHHTning 
yaxshi qoʻshnichilik, ishonch va 
transchegaraviy sheriklik kodeksi
ni ishlab chiqish orqali hal etish 
uchun konstruktiv va ishonchli mu
loqotni yoʻlga qoʻyish zarur, degan 
fikrga qoʻshilaman.

Toshkent SHHT makonida trans
portkommunikatsiyaning oʻzaro 
bogʻliqligi yoʻnalishiga ham katta 
qiziqish bildirmoqda. ShimolJanub 
va SharqGʻarb magistrallarining 
rivojlanishi, shuningdek, “Xitoy — 
Qirgʻiziston — Oʻzbekiston” temir 
yoʻlining qurilishi Tashkilot davlat
larida integratsiyalashgan trans
porttranzit tizimining shakllanishi
ga koʻmaklashishiga aminman.

Bundan tashqari, Oʻzbekiston
ning SHHT doirasida innovatsion 
rivojlanish, raqamlashtirish, sunʼiy 
intellekt, biotexnologiya, farmat
sevtika va boshqa sohalarni qam
rab oluvchi yangi iqtisodiy muloqot 
dasturini qabul qilish tashabbusi 
alohida eʼtiborga loyiqdir. Chunki 
Tashkilotga aʼzo davlatlar sanoat 
va innovatsiya jihatdan rivojlan
gan, ulkan intellektual salohiyat 
va boy energiya resurslariga ega. 
Shu bois, mintaqa ichidagi savdo, 
sanoat va texnologiya hamkorligini 
rivojlantirish SHHTga aʼzo boʻlgan 
har bir davlatning iqtisodiy jihatdan 
yanada ravnaq topishiga xizmat 
qiladi, deb hisoblayman.

 “Dunyo” AA

SHHTning mintaqaviy kun tartibidagi eng 
dolzarb masalalarni hal qilishda samarali xalqa
ro tuzilma sifatidagi yetakchi rolini saqlab qolish 
maqsadida qabul qilingan kelishuvlar va qaror
larni inventarizatsiyadan oʻtkazish, shakllantiril
gan institutlar va hamkorlik mexanizmlarining 
faoliyatini audit qilish, tashkilotni modernizatsi
yalash boʻyicha kelishuvlarning bajarilishini 
jadallashtirish taklifi ilgari surildi. Ekspertlar 
forumi doirasida SHHT istiqbollari boʻyicha 
qoʻshma tadqiqot loyihasini amalga oshirish 
zarurligi koʻrsatib oʻtildi.

Sammitning kun tartibidan kelib chiqib, 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti tashkilot 
doirasidagi hamkorlikni yanada rivojlantirish 
boʻyicha aniq takliflarni bayon qildi.

Xususan, davlatimiz rahbari koʻp tomonlama 
siyosiy hujjat — SHHTning yaxshi qoʻshnichilik, 
ishonch va transchegaraviy sheriklik kodeksini 
ishlab chiqish tashabbusini ilgari surdi.

— Uning qabul qilinishi ustuvor vazifalarni 
aniqlash, yangi sharoitlarda koʻp tomonlama 
hamkorlikni yanada chuqurlashtirish boʻyicha 
umumiy yondashuvlar va kompleks choratad
birlarni ishlab chiqish imkonini beradi, — dedi 
Shavkat Mirziyoyev.

Oʻzbekiston rahbari SHHT davlatlari sano
at va innovatsion taraqqiyot koʻrsatkichlari 
boʻyicha yetakchilik qilgani holda ulkan intellek
tual salohiyatga, eng boy energiya va agrar 
resurslarga ega ekanini qayd etdi.

— Bugungi kunda ichkimintaqaviy savdo 
va sanoattexnologik hamkorlikni rivojlantirish 
uchun umumiy makonni shakllantirish tashab
busi har qachongidan ham dolzarbdir, — dedi 
Oʻzbekiston yetakchisi.

Shu maʼnoda, Prezidentimiz innovatsion 
taraqqiyot, raqamlashtirish va robotlashtirish, 
sunʼiy intellekt, biotexnologiya, farmatsevtika va 
kelajak sanoatining boshqa tarmoqlarini qam
rab oladigan SHHTning yangi iqtisodiy muloqoti 
dasturini qabul qilishni taklif etdi.

Bu yoʻnalishlardagi loyihalarni ilgari surish 
maqsadida davlatimiz rahbari Oʻzbekistonda 
SHHTga aʼzo davlatlar hududlarining inno
vatsion sherikligi haftaligini hamda yuqori 
tehnologiyalar qoʻshma koʻrgazmasini oʻtkazish 
taklifini bildirdi.

Transportkommunikatsiya masalalariga 
toʻxtalib, Oʻzbekiston Prezidenti SHHT davlat
larining transport oʻzaro bogʻliqligining yagona 
xaritasini ishlab chiqish tashabbusini bildirdi.

— Bu “toʻsiqlar” va “boʻshliqlar”ni aniqlash, 
umumiy, integratsiyalashgan transporttranzit 
tizimini shakllantirish uchun ustuvor choratad
birlar va loyihalarni belgilash imkonini beradi, — 
dedi Shavkat Mirziyoyev.

Kelgusi yilni SHHT makonida Ekologiya 
yili deb eʼlon qilinishini qoʻllabquvvatlab, 
mamlakatimiz yetakchisi “Yashil kamar” das
turi doirasida Mintaqaviy ekologik loyihalarni 
qoʻllabquvvatlash va “yashil” texnologiyalarni 
joriy etish boʻyicha qoʻshma harakatlar rejasini 
tayyorlashni taklif qildi.

— SHHT maydonida iqlim oʻzgarishiga mos
lashish, dekarbonizatsiya va “toza” texnologi
yalarni joriy etish, “aqlli” qishloq xoʻjaligi va suv 
tejamkorligini rivojlantirish boʻyicha yaqinroq 
muvofiqlashtirish va amaliy hamkorlik zarur, — 
dedi davlatimiz rahbari.

Oʻzbekiston Prezidenti Samarqanddagi “Ipak 
yoʻli” xalqaro universiteti negizida shu yilning 
oktabr oyida Jahon sayyohlik tashkiloti Bosh 
assambleyasining yubiley sessiyasi doira
sida SHHT turizm industriyasini rivojlantirish 
boʻyicha qoʻshma ilmiyamaliy konferensiya 
oʻtkazishga tayyorligini bildirdi.

Davlatimiz rahbari SHHTning boy madaniy
gumanitar salohiyatini toʻliq roʻyobga chiqarish 
maqsadida oʻzaro muvofiqlashgan siyosatni 
amalga oshirishning dolzarb ahamiyatiga alo
hida toʻxtaldi. Shu munosabat bilan intensiv 
madaniy almashinuvning yillik taqvimini shakl
lantirishni amaliyotga joriy etish hamda “SHHT 
— kelajakning ijodiy gʻoyalari va tashabbuslari 
makoni” yoshlar almashinuvini kengaytirish 
boʻyicha Tadbirlar dasturini tayyorlash taklif 
qilindi.

SHHTning Mintaqaviy aksilterror tuzil
masi faoliyatini faollashtirish borasidagi saʼy
harakatlarni qayd etib, mamlakatimiz yetakchisi 
tuzilma kengashining sayyor yigʻilishlari amali
yotini davom ettirishni qoʻllabquvvatladi, bu 
tuzilmaning zamonaviy tahdidlarga tezkor javob 
berish masalalarida vakolatlarini oshirishga im
kon berishini taʼkidladi.

Yana bir muhim masala — Afgʻonistonda 
saqlanib qolayotgan murakkab vaziyatga 
toʻxtalib oʻtildi.

Prezidentimiz Afgʻonistonning bevosita 
qoʻshnilari boʻlgan Shanxay hamkorlik tashki
loti davlatlari uzoq muddatli siyosiy yechimni 
topishdan barchadan koʻra manfaatdor ekanini 
taʼkidladi.

Shu munosabat bilan “SHHT — Afgʻoniston” 
aloqa guruhi formatida qoʻshma faoliyatni va 
maslahatlashuvlarni qayta tiklash taklif qilindi.

Tadbir yakunida SHHTga aʼzo davlatlar rah
barlari quyidagi hujjatlarni imzoladilar:

— SHHTga aʼzo davlatlar rahbarlari ken
gashining NyuDehli deklaratsiyasi;

— 2030yilga qadar SHHT mintaqasida 
iqtisodiy rivojlanish strategiyasini tasdiqlash 
toʻgʻrisida qaror;

— Eron Islom Respublikasini SHHT aʼzoligiga 
qabul qilish tartibotini yakunlash va unga SHHT
ga aʼzo davlat maqomini berish toʻgʻrisida qaror;

— Belarus Respublikasining SHHTga aʼzo dav
lat maqomini olish uchun majburiyatlari toʻgʻrisidagi 
memorandumni imzolash haqida qaror.

Bundan tashqari, iqtisodiy hamkorlik va 
raqamli transformatsiyani yanada rivojlantirish, 
mintaqaviy xavfsizlikni taʼminlash va madaniy
gumanitar aloqalarni kengaytirishga qaratilgan 
10 ta hujjat qabul qilindi.

SHHTga raislik Qozogʻiston Respublikasiga 
oʻtdi.

OʻzA

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI 
SHAVKAT MIRZIYOYEVNING SHANXAY HAMKORLIK 

TASHKILOTIGA A’ZO DAVLATLAR RAHBARLARI 
KENGASHI MAJLISIDAGI NUTQI

O‘ZBEKISTON PREZIDENTI TASHKILOT 
DOIRASIDAGI HAMKORLIKNI YANADA 

RIVOJLANTIRISH BO‘YICHA 
ANIQ TAKLIFLARNI ILGARI SURDI

Boshlanishi 1-betda

Boshlanishi 1-betda
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Xarid qobiliyati pariteti boʻyicha jahon yalpi mah
sulotining uchdan bir qismi, toʻgʻridantoʻgʻri xorijiy 
investitsiyalarning qariyb 27 foizi va jahondagi savdo 
hajmining 20 foizi SHHT ulushiga toʻgʻri keladi.

Tashkilotimizga aʼzo davlatlar sanoat va innovat
sion taraqqiyot koʻrsatkichlari boʻyicha yetakchilik 
qiladi, ulkan intellektual salohiyatga, energetika va 
agrar sohada boy resurslarga ega.

Shu munosabat bilan bugungi kunda ichki, yaʼni 
mintaqaviy savdo va sanoattexnologik kooperatsi
yani rivojlantirish uchun umumiy makonni shakllan-
tirish boʻyicha tashabbusni ilgari surish har qachon
gidan ham dolzarbdir.

Hukumatlarimiz va mutasaddi idoralarimizga 
SHHTning innovatsion taraqqiyot, raqamlashtirish va 
robotlashtirish, sunʼiy intellekt, biotexnologiya, farmat
sevtika va sanoatning boshqa istiqbolli tarmoqlarini 
qamrab oluvchi Yangi iqtisodiy muloqot dasturini 
qabul qilish masalasini koʻrib chiqish boʻyicha top
shiriq berishni taklif qilaman.

Bunday loyihalarni ilgari surish maqsadida 
Oʻzbekistonda SHHTga aʼzo davlatlar mintaqala-
rining innovatsion sherikligi haftaligini, yuqori 
texnologiyalarning qoʻshma koʻrgazmasi bilan birga
likda oʻtkazish niyatidamiz.

Uchinchi. SHHT makonida transportkommuni
katsiyaviy bogʻliqlikni kuchaytirish boʻyicha kompleks 
choratadbirlarni qabul qilish muhimdir.

Hozirgi vaqtda biz ShimolJanub va SharqGʻarb 
magistral yoʻllarini rivojlantirish boʻyicha bir qator 
strategik loyihalarni faol ilgari surmoqdamiz. Shu 
borada Xitoy — Qirgʻiziston — Oʻzbekiston temir 
yoʻlini qurish loyihasi boʻyicha amaliy ishlar bosh
langanini aytib oʻtmoqchimiz. Biz ushbu yoʻnalish 
boʻylab, shuningdek, Afgʻoniston orqali Janubiy Osiyo 
va Yaqin Sharq bozorlariga olib chiqadigan Eron va 
Pokiston portlari tomon multimodal tashuvlarni rivoj
lantirmoqdamiz.

Tahlilchilarning maʼlumotiga koʻra, ushbu loyi
halarni amalga oshirish yuk tashish hajmini bir necha 
barobar oshirish, shuningdek, transport xarajatlarini 
uchdan bir qismga kamaytirish imkonini beradi.

SHHT davlatlarining transport sohasidagi oʻzaro 
bogʻliqligiga doir yagona xaritani ishlab chiqishni 
maqsadga muvofiq, deb hisoblaymiz. Bu mavjud 
“toʻsiqlar” va “boʻshliqlar”ni aniqlash, umumiy, oʻzaro 
integratsiyalashgan transporttranzit tizimini shakllan
tirish uchun ustuvor choratadbirlar va loyihalarni bel
gilab olish imkonini beradi.

Ushbu masalalarni mamlakatlarimiz transport 
vazirlarining navbatdagi kengaytirilgan yigʻilishida 
yirik transportlogistika kompaniyalari, operatorlar va 
ekspeditorlar, tahlilchi va ushbu soha mutaxassislarini 
keng jalb etgan holda batafsil koʻrib chiqishni taklif 
eta miz.

Biz Birlashgan Millatlar Tashkiloti shafeligida 
Oʻzbekistonda Mintaqalararo oʻzaro bogʻliqlik 
markazini tashkil etish boʻyicha tashabbusimizni ham 
hamkorlarimiz qoʻllabquvvatlashiga umid qilamiz.

Toʻrtinchi. “Yashil” kun tartibiga oid masalalarga 
alohida toʻxtalib oʻtmoqchiman.

Bugungi kunda barcha mamlakatlarimiz bu borada 
koʻp ishlarni olib bormoqda. Biroq SHHT maydonida 
iqlim oʻzgarishiga moslashish, dekarbonizatsiya 

va “toza” texnologiyalarni joriy etish, “aqlli” qishloq 
xoʻjaligi va suvdan tejamkorlik bilan foydalanishni 
rivojlantirish masalalari boʻyicha yanada yaqin muvo
fiqlashtirish va amaliy hamkorlik zarur.

Biz tashkilotimiz makonida keyingi yil — Ekologiya 
yili deb eʼlon qilinishini qoʻllabquvvatlaymiz.

“Yashil belbogʻ” dasturi doirasida Mintaqa-
viy ekologik loyihalarni qoʻllab-quvvatlash va 
“yashil” texnologiyalarni joriy etish boʻyicha 
qoʻshma harakatlar rejasini tayyorlashni taklif 
qilamiz. Ushbu ishni Oʻzbekistonda tashkil etila
yotgan Markaziy Osiyo atrofmuhitni oʻrganish va 
iqlim oʻzgarishi universiteti negizida tashkil etish 
mumkin.

Beshinchi. Oziqovqat xavfsizligi bilan bogʻliq 
xatarlar ortib borayotgani munosabati bilan Oziq
ovqat va qishloq xoʻjaligi tashkiloti bilan birgalikda 
joriy yilning sentyabr oyida Oʻzbekistonda mazkur 
masala boʻyicha xalqaro konferensiya oʻtkazishni re
jalashtirmoqdamiz.

Ushbu tadbirning alohida sessiyasi mazkur ma
salani global darajada hal etishga amaliy hissa 
qoʻshish uchun umumiy tamoyil va yondashuvlarni 
ishlab chiqish maqsadida SHHT davlatlari hamkorli
giga bagʻishlanadi.

Mazkur konferensiyada sizning mamlakatlaringiz 
delegatsiyalarini faol ishtirok etishga taklif qilamiz.

Oltinchi. Turizm sohasidagi hamkorlik asosiy ustu
vor yoʻnalishlardan biri hisoblanadi.

Hozirgi vaqtda sifatli va maqbul narxlardagi umum
mintaqaviy sayyohlik mahsulotlari yetishmasligi 
yaqqol sezilmoqda.

SHHT mintaqasida Turizmni rivojlantirish yilida 
tu rizm maʼmuriyatlari, yetakchi operator va avia
kompaniyalar oʻrtasidagi aloqalarning faollashuvini 
qoʻllabquvvatlaymiz.

Samarqand shahridagi “Ipak yoʻli” xalqaro univer
sitetida shu yilning oktyabr oyida boʻlib oʻtadigan Ja
hon sayyohlik tashkiloti Bosh assambleyasining yubi
ley sessiyasi doirasida SHHT turizm industriyasini 
rivojlantirish boʻyicha qoʻshma ilmiy-amaliy kon-
ferensiya oʻtkazishni taklif etamiz.

Yettinchi. SHHT mamlakatlari boy madaniygu
manitar salohiyatga ega.

Ushbu yoʻnalishda muvofiqlashtirilgan siyosatni 
amalga oshirish mamlakatlarimiz va xalqlarimizni 
yanada yaqinlashtiradi, deb hisoblaymiz.

Shu munosabat bilan biz faol madaniy almashi-
nuvlar boʻyicha yillik taqvimlarni shakllantirish 
amaliyotini joriy etishni taklif qilamiz. Xalqlarimizning 
betakror tarixiy merosi boʻyicha qoʻshma koʻrgazmalar, 
bevosita hamda elektron platformalar asosidagi kon
sertlar, teatrlar gastrollari, forumlar, kinofestivallar va 
taqdimotlar ushbu taqvimdan oʻrin oladi.

Ilmiy va taʼlim dasturlarini kengaytirish, tashkilotga 
aʼzo mamlakatlar tillarida xalqlarimizning adabiy me
rosini tarjima qilish va nashr etish boʻyicha tizimli ish
larni olib borish muhimdir.

Shuningdek, “SHHT — ilgʻor gʻoyalar va kela-
jak tashabbuslari makoni” mavzusida yoshlar 
oʻrtasida muloqotni kengaytirish boʻyicha tadbir-
lar dasturini tayyorlash tashabbusini ilgari surmoq
damiz.

Sakkizinchi. Mamlakatlarimizning barqaror rivoj
lanishi mintaqada yagona va boʻlinmas xavfsizlikni 
taʼminlash bilan chambarchas bogʻliq.

Hamkasblarim tomonidan SHHTning Mintaqaviy 
aksilterror tuzilmasi faoliyatini faollashtirish boʻyicha 
tashabbuslar qoʻllabquvvatlanayotganini mamnuni
yat bilan qayd etmoqchiman.

Biz Mintaqaviy aksilterror tuzilma kengashining 
sayyor yigʻilishlarini oʻtkazish amaliyotini davom 
ettirishni qoʻllabquvvatlaymiz. Bu ushbu tuzilmaning 
zamonaviy tahdidlarga tezkor javob berish boʻyicha 
imkoniyatlarini oshirishga xizmat qiladi.

Shuningdek, koʻp tomonlama muhim hujjatlar 
— Axborot texnologiyalari sohasidagi jinoyatlarga 
qarshi kurashish boʻyicha hamkorlik toʻgʻrisidagi 
shartnoma hamda SHHT makonida ekstremistik 
mafkuraga qarshi kurashish boʻyicha qoʻshma das
turni tayyorlash va qabul qilishni tezlashtirish zarur, 
deb hisoblaymiz.

Ushbu hujjatlarning hayotga tatbiq etilishi radikal
lashuv borasidagi xatarlarga munosib javob boʻlishi, 
buzgʻunchi kuchlarning oʻz mafkurasini, birinchi nav
batda, yoshlar oʻrtasida tarqatishga boʻlgan urinishla
rini zararsizlantirishi lozim.

Hurmatli hamkasblar!
Kun tartibimizda turgan yana bir muhim masala 

— bu Afgʻonistonda saqlanib qolayotgan murakkab 
vaziyatdir.

Afsuski, bu mamlakatning muammosi va 
afgʻon xalqining fojiasi xalqaro kun tartibida ikkin
chi oʻringa surilib qoldi. Keyingi paytlarda xalqaro 
miqyosda amalga oshirilgan barcha harakatlar kutil
gan natijani bermadi. Afgʻoniston aholisining tobora 
ogʻirlashib borayotgan ijtimoiy ahvoli ham shundan 
dalolat beradi. Buning ustiga ushbu mamlakatga 
koʻrsatilayotgan gumanitar yordam hajmi sezilarli 
darajada kamaydi.

Faqat Birlashgan Millatlar Tashkiloti doirasida 
Afgʻoniston hukumati bilan konstruktiv muloqot 
oʻrnatish orqaligina bu muammoga yechimni topish 
mumkin, deb hisoblaymiz.

Bu koʻp jihatdan Afgʻonistonning bevosita 
qoʻshnilari va uzoq muddatli siyosiy yechim topilishi
dan eng koʻp manfaatdor boʻlgan Shanxay hamkorlik 
tashkiloti davlatlarining siyosiy irodasiga bogʻliq.

Shu munosabat bilan “SHHT — Afgʻoniston” 
muloqot guruhi shaklidagi birgalikdagi ishlarni va 
maslahatlashuvlarni qayta tiklash maqsadga mu
vofiq, deb bilamiz.

Hurmatli delegatsiyalar rahbarlari!
Aziz doʻstlar!
Soʻzimning yakunida Shanxay hamkorlik tash

kilotiga raislikni qabul qilib olgani munosabati bilan 
Qozogʻiston Respublikasi Prezidenti QosimJomart 
Kemelevich Toqayevga bildirilgan tabrik va tilaklarga 
qoʻshilaman.

Siz eʼlon qilgan keng koʻlamli dasturni amalga 
 oshirishda yaqin hamkorlik qilishga tayyormiz.

Shuningdek, Oʻzbekistonda boʻlib oʻtadigan prezi
dentlik saylovi munosabati bilan aytgan iliq soʻzlaringiz 
va muvaffaqiyatlar tilaganingiz uchun sizlardan chin 
dildan minnatdorman.

Ishonchim komilki, uchrashuvimiz natijalari, bugun 
ilgari surilgan tashabbuslar, qabul qilinadigan muhim 
qarorlar SHHT makonida serqirra sheriklikni yanada 
kengaytirishga, xalqlarimiz oʻrtasidagi oʻzaro hamji
hatlik va doʻstlikni yanada mustahkamlashga xizmat 
qiladi.

Eʼtiboringiz uchun rahmat.



YANGI O‘ZBEKISTONNI 
XALQIMIZ BILAN BIRGALIKDA QURAMIZ

TADBIRKORLAR VA ISHBILARMONLAR HARAKATI — O‘ZBEKISTON 

LIBERAL-DEMOKRATIK PARTIYASIDAN NOMZOD SHAVKAT MIRZIYOYEVGA OVOZ BERING!

Tadbirkorlar va ishbilarmonlar harakati – Oʻzbekiston 
Liberal-demokratik partiyasidan Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidentligiga nomzod Shavkat 
Mirziyoyev saylovoldi tashviqoti doirasida hududlarda 
saylovchilar bilan uchrashuvlar oʻtkazmoqda.
Nomzodimiz bu uchrashuvlarda hududlarning 
ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishiga oid vazifalar bilan 
birga OʻzLiDeP XI syezdidagi nutqida bayon etilgan 
maqsadlarga hamohang tarzda mamlakatimizning 
ijtimoiy-iqtisodiy, maʼnaviy-maʼrifiy sohalarini har 
tomonlama rivojlantirish borasidagi ustuvor vazifalarni 
belgilab, muhim tashabbuslarni ilgari surmoqda.
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MAHALLA QAROR QABUL 
QILADIGAN MARKAZGA AYLANADI

Qoraqalpogʻiston Respublikasidagi 

saylovchilar bilan uchrashuvda mahalla tizi
mini rivojlantirishga doir muhim masalalar 
haqida soʻz bordi.

Nomzodimiz maʼlum qilganidek, kelgusi 
yildan boshlab tuman bandlik idoralarining 

bir qator vazifalari mahallaga oʻtkazilishi 
koʻzda tutilgan. 

Har ikkita mahallaga bir nafar professional 
ijtimoiy xodim biriktirilishi va ular 31 toifaga 
mansub qiyin sharoitdagi aholiga manzilli 
asosda 90 dan ortiq ijtimoiy xizmat koʻrsatishi 
taʼkidlandi.

Tumandagi uchastka soliq inspektor-
lari ham “mahalladagi beshlik” tizimiga 
biriktiriladi. Hokim yordamchilari tadbirkor
lar loyihalari “yurib ketishi”ga koʻmaklashsa, 
soliq inspektorlari ularga buxgalter si-
fatida yordam beradi. Mahalla raislari 

vakolat muddatini 3 yildan 5 yilga uzay
tirish boʻyicha rejalar ham katta qiziqish bi
lan kutib olindi. “Mahalladagi yettilik” tizimi 
yago na jamoa boʻlib ishlashi uchun ular 
ham 5 yil muddatga tayinlanadi. 

“Mahallaning moliyaviy mustaqilligini 
oshirish boʻyicha ham qator yangiliklar 
qilamiz. Bu borada aholidan yigʻiladigan 
mol-mulk va yer soliqlarining 10 foizini 
“mahalla byudjeti”da qoldirish tizimini 
joriy qilgan edik. Endi ushbu 2 turdagi 
soliq — yagona mulk soligʻi boʻlib bir-
lashadi va aholidan undiriladigan qismi 
mahalla byudjetiga toʻliq oʻtkaziladi”, 
dedi nomzod Shavkat Mirziyoyev.

Aholining molmulk va yer soliqlaridan 
qarzdorliklari boʻyicha 500 milliard soʻm 
penya kechib yuborilishi, “Ochiq budjet” 

loyihasida gʻolib boʻlish uchun 1,5 ming 
ovoz yetarli boʻlishi, qayerga bogʻcha, 
maktab yoki poliklinika qurishni vazirlik 
yoki hokimiyat emas, mahallaning oʻzi hal 
qiladigan tizim yaratilishi haqidagi tashab
buslar ham saylovchilarning alohida ol
qishiga sazovor boʻldi.

“Aholi hayotini yaxshilashda mahalla 
oddiy ishtirokchi yoki ijrochi boʻlmaydi, 
balki u qaror qabul qiladigan markazga 
aylanadi”, dedi nomzodimiz. 

TARAQQIYOTIMIZNING BITTA 
USTUNI IQTISOD BOʻLSA, IKKINCHISI 
ILM-FAN, MAʼNAVIYAT VA MAʼRIFAT 

BOʻLADI

Shavkat Mirziyoyevning Xorazm vilo-

yatidagi saylovchilar bilan uchrashuvida ilm 
va innovatsiyalar, bilim va maʼrifatga asoslan
gan jamiyat yoʻlida amalga oshirilishi zarur 
boʻlgan reja va maqsadlar haqida soʻz bordi.

Oʻtgan davrda ilmfan va innovatsi
yalarga yoʻnaltirilgan mablagʻlar 6,5 baro
bar  oshdi, olimlar oylik maoshi 4,5 barobar 
 oshib, doktorantura kvotalari 8,5 karra  oshdi 
(500 tadan 4,2 mingtaga).

Taʼkidlanganidek, fundamental tad-
qiqotlar uchun kelgusi yetti yilda 3 tril-
lion soʻm yoʻnaltiriladi. Iqtisodiyotning eng 
tez oʻsib borayotgan yoʻnalishlarida amaliy 
tadqiqotlar kuchaytirilib, “korxona — oliy-
goh — ilmiy tashkilot” klaster tizimi faol 
qoʻllabquvvatlanadi. Ularda “Izlanish va 

rivojlantirish” markazlari tashkil qilinadi. 
2030-yilga borib sanoat ishlab chiqarishda 
texnologik mahsulotlar ulushi 25 foizdan 

32 foizgacha oshiriladi. 
“Tilimiz va adabiyotimiz, tariximiz, 

madaniyatimiz va sanʼatimizni ham 
chuqur oʻrganishimiz zarur. Takror ay-

taman, taraqqiyotimizning bitta ustuni 
iqtisod boʻlsa, ikkinchisi maʼnaviyat va 
maʼrifat boʻladi”, dedi nomzodimiz.

Shu nuqtayi nazardan, til va adabi-

yot, tarix, arxeologiya, madaniyat kabi 
yoʻnalishlar boʻyicha alohida ilmiy-tad qiqot 

dasturlari qabul qilinishi, buning  uchun 
olimlarimizga barcha sharoitlar yaratilishi, 
kelgusi yillarda ilmiy tashkilot xodimlari ish 
haqi 2 barobar oshirilishi maʼlum qilindi.

FAQAT SOGʻLOM VA BARKAMOL 
MILLATGINA BUYUK ISHLARGA QODIR

Andijon viloyatidagi saylovchilar bilan 
uchrashuvda birinchi strategik maqsad 
doirasidagi eng muhim vazifalardan biri — 
tibbiyot tizimini tubdan isloh qilish boʻyicha 
amalga oshirilishi zarur boʻlgan choratad
birlar haqida toʻxtalindi.

Soʻnggi yillarda tibbiyot tizimini isloh 
qilish va tibbiy xizmatlar sifatini oshirish 
boʻyicha katta oʻzgarishlar qilindi. Bunda, 
eng avvalo, sogʻliqni saqlash tizimiga ajra
tilayotgan mablagʻlar hajmi 2016-yilga 

nisbatan 5 barobar oshirilib, 5,5 trillion 
soʻmdan 29 trillion soʻmga yetkazildi. 
1,5 mingta poliklinika, oilaviy shifokorlik 
va mahalla tibbiyot punktlari tashkil etildi.

Nomzodimiz Shavkat Mirziyoyev soha
ga doir kelgusi yetti yilga moʻljallangan islo
hotlarni aniq yoʻnalishlar asosida sharhlab 
berdi. Unga koʻra, investitsiyalarning 70 

foizini birlamchi boʻgʻinga yoʻnaltirish, 
pirovardida, 700 ta yangi poliklinika 

tashkil etish, ilk bor birlamchi boʻgʻinda 

buyrak kasalliklarini erta aniqlashni 
yoʻlga qoʻyish, jigar sirroziga olib keluv
chi gepatit “B” va “S” boʻyicha aholini 
skriningdan oʻtkazish, gepatit “S”ga cha
lingan bemorlarni toʻliq davlat hisobidan 
davolash,  oilaviy poliklinikalarda 150 
dan ziyod kasallikni bepul davolab, 240 

ta tibbiy xizmatni bepul koʻrsatish kabi 
choratadbirlar koʻzda tutilgan. Homilador 
ayollarda irsiy kasalliklar boʻyicha skri
ning hozirgi 3 tadan 7 taga koʻpaytiriladi. 

Viloyat shifoxonalarida 400 turdagi yan
gi davolash va diagnostika usullari yoʻlga 
qoʻyiladi. Mamlakatimizda ilk bor Bosh 

va boʻyin kasalliklari markazi tashkil 
etiladi. Ish haqi, shtatlar, koykalar soni 
va boʻlimlar yoʻnalishlarini oʻzgartirish 
vakolati shifoxona rahbariga beriladi. 
Tibbiy taʼlim tizimi zamonaviy texnologiya 
va standartlar asosida takomillashtiriladi. 
Bunda Uzluksiz tibbiy taʼlim instituti va 
uning hududiy filiallari tashkil etiladi.

Tibbiyot sohasidagi bu kabi islohotlar, 
Prezidentlikka nomzod Shavkat Mirziyoyev 
OʻzLiDeP syezdida taʼkidlaganidek, “Faqat 
sogʻlom va barkamol millatgina buyuk 
ishlarga qodir boʻladi”, degan haqiqatni 
hayotda qoʻllash imkonini berishi bilan ham 
ahamiyatlidir.

FERMERLAR VA KLASTERLAR 
FAOLIYATINING HUQUQIY 

KAFOLATLARI KUCHAYTIRILADI

Nomzodimizning Fargʻona viloyatidagi 

saylovchilar bilan uchrashuvida qishloq 
xoʻjaligini isloh qilish, fermer va klasterlar 
faoliyatini yanada qoʻllabquvvatlash masa
lalari boʻyicha bir qator tashabbuslar ilgari 
surildi.

Qayd etilganidek, 2030-yilgacha 1 gek-

tardan olinadigan oʻrtacha daromadni 
2,5 barobar oshirib, 7 ming dollarga yet
kazish, eksportni esa 10 milliard dollarga 

chiqarish reja qilingan. Bu maqsadda ma
halliy va chet ellik mutaxassislar ishtirokida 
alohida dastur ishlab chiqiladi.

Suvsizlik va qurgʻoqchilikka chidamli, 
har bir hududning iqlimiga mos ekin-

lar, meva va uzumning yuqori hosildor 
navlarini yaratish hisobidan hosildorlik 30-
35 foizga oshiriladi. Lalmi va aylanmadan 
chiqib ketgan 500 ming gektarmaydonni 
foydalanishga kiritish boʻyicha ham alohida 

dastur qilinadi. Bunda yerlarni oʻzlashtirgan 
fermer va dehqonlarga oʻn yil muddatga 10 
foizli imtiyozli kreditlar ajratiladi.

Urugʻchil ik mil l iy genofondini 

100-yildan ortiq muddatda kafolatli 

saqlash va boyitish tizimi joriy etiladi. 
Dehqon va fermerlarga koʻrsatiladigan 
agroxizmatlar soni hozirgi 100 tadan 160 
taga oshiriladi.

Bundan tashqari, barcha ekin may
donlarida suv tejaydigan texnologiya-

lar joriy etiladi. Kelgusi yetti yilda 100 ta 

zamonaviy agrologistika markazi barpo 
etiladi. Dehqonfermer va klasterlarni moli-

yalashtirish tizimi ham takomillashtiriladi. 
2030-yilga qadar chorvachilik, par-
randachilik, baliqchilik va ipakchilikni 

rivojlantirish boʻyicha alohida dastur ishlab 
chiqiladi. Chorva mahsulotlari yetishtirish 
hajmi 2030-yilga qadar 2 barobar oshib, 
goʻsht mahsulotlarida 5 million, sutda 20 

million tonnaga yetkaziladi. 
Eng muhim masala — fermerlar va 

klasterlar faoliyatining huquqiy kafolatlari 
kuchaytiriladi. Avvalo, klasterlar va fermer-

lar oʻrtasidagi shartnoma munosabatlari 
toʻliq qayta koʻrib chiqiladi.

Tumanda reja bajarilmayapti, chor-
va, parranda yoki baliqchilikka ozuqa-
yem kerak, degan vajlar bilan fermerlar 
faoliyatiga aralashishga qatʼiyan chek 
qoʻyiladi.

TADBIRKORLAR ISLOHOTLAR 
DRAYVERIGA AYLANADI

Prez iden t l i k ka  nomzod im izn ing 
Namangan viloyatidagi saylovchilar  bilan 
uchrashuvida tadbirkorlikni yanada rivojlan
tirishga alohida eʼtibor qaratildi. 

Keyingi yillarda korxonalar soni 2 baro-

bar koʻpayib, 800 mingdan ortiq tadbirkor 
faoliyat yuritmoqda. Har bir mahallada 40-

50 ta korxona paydo boʻlib, 10 milliondan 
ziyod aholi tadbirkorlikdan daromad top
yapti. Soʻnggi yillarda ish haqiga soliq yuki 
2 barobar kamaytirildi. Qoʻshilgan qiymat 
soligʻi 20 foizdan 12 foizga tushirildi. 

Sir emas, kredit hajmini oshirish, 
ularning foizlarini tushirish — tadbir-
korlar kutayotgan eng katta masala. Shu 
maqsadda, nomzodimiz Saylovoldi das
turida chet el banklarini olib kirish, yangi 
xususiy banklarni ochishni ragʻbatlantirish 
hamda depozitlarni kengaytirish hisobiga 
kreditlar uchun resurs bazasini keskin 
 oshirish koʻzda tutilgan.

Koronavirus pandemiyasi, tashqi bo
zorlarga chiqish yoʻllari qiyinlashganining 
koʻplab tadbirkorlar moliyaviy imkoniyat
lariga salbiy taʼsirini yumshatish maqsa
dida tashqi savdo operatsiyalari boʻyicha 
ularga qoʻllanilgan 1,7 trillion soʻmlik 
jarima bekor qilinadi, qiyinchilikka uch
rab, ishini toʻxtatgan 400 mingga yaqin 

yakka tadbirkorning 515 milliard soʻm 

soliq qarzi hisobdan chiqarilib, kechiladi, 
51 ming fermerga 232 milliard soʻm suv 
soligʻi qarzini 12 oy ichida foizsiz boʻlib
boʻlib toʻlash imkoniyati yaratiladi. Kichik 
biznes uchun 14 foizdan oshgan kredit 
foiz xarajatlarini Tadbirkorlikni qoʻllab
quvvatlash jamgʻarmasi qoplab beradi. 

Har bir tumanda kamida 1000 ish oʻrni 
yaratadigan 2 tadan yangi sanoat zonalari 
tashkil etiladi. Qoʻshilgan qiymat soligʻini 
qaytarish shartlari 15 tadan 5 taga qisqar
tiriladi, 107 ta davlat xizmati boʻyicha toʻlovlar 
miqdori 2 barobar qisqartiriladi, 10 million 
soʻmdan yuqori soliq sanksiyalari faqat sud 
tartibida amalga oshiriladi.

FARZANDLARIMIZ TAʼLIM-TARBIYASI 
MASALASIDA BUGUN HARAKAT  

QILMASAK, ERTAGA KECH BOʻLADI

Nomzodimiz Buxoro viloyatidagi say
lovchilar bilan uchrashuvida taʼlim sifatini 
oshirish borasidagi rejalari haqida maʼlumot 
berdi.

Keyingi yillarda 261 ta yangi maktab 

qurish, 2,5 mingta maktabni kengaytirish 
hisobidan qoʻshimcha 700 ming oʻquvchi 
oʻrni yaratildi. Oʻqituvchilarning oylik ish 

haqi oʻrtacha 2,5 barobar oshirildi. 
Oʻqituvchilarning maqomi belgilanib, 

ularning shaʼni va qadrqimmati davlat to
monidan himoya qilinishi Konstitutsiya dara
jasida kafolatlandi.

Prezidentlikka nomzodimiz maktab 
taʼlimida yechimini kutayotgan masalalar 
hali koʻpligiga eʼtibor qaratib, Saylov oldi 
dasturiga muvofiq hal qilinishi kutilayotgan 
bir qator masalalar haqida aytib oʻtdi.

2030-yilga qadar 2,5 million oʻquvchi 
oʻrnini yaratish maqsadida joriy yildan 
“Yiliga 500 ming oʻquvchi oʻrni” dasturi 

boshlanishi rejalashtirilgan. Xususiy maktab
lar 1sinfiga borgan bola otaonasiga 1 yil 
davomida maktab uchun oylik toʻlovining 

450 ming soʻmi kompensatsiya qilib berilishi 
kabi tashabbuslarni saylovchilar zoʻr mam
nuniyat bilan qabul qildi. 

Barcha maktablar zamonaviy parta, 
kompyuter va laboratoriyalar bilan jihozla
nadi. Maktablarga 10 mingta “kompyuter 
sinf toʻplami” olib beriladi. Boshlangʻich 
sinf oʻquvchilari taʼlim planshetlari bilan 
toʻliq taʼminlanadi. 

Shuningdek, kelgusi 7 yilda barcha mak
tablar issiq suv va filtrlangan ichimlik suvi 
bilan toʻliq taʼminlanadi. Issiqlik taʼminoti yax
shi boʻlmagan 6,5 mingta maktab muqobil 
isitish tizimiga oʻtkaziladi. Barcha maktab
larda Prezident maktablari oʻquv dasturi 
va metodikalari joriy qilinadi. Bitiruvchi sinf 
oʻquvchilari talab yuqori boʻlgan 64 ta ishchi 

kasb va “kreativ sanoat” yoʻnalishidagi 10 ta 
kasbdan biriga oʻrgatiladi.

Malaka sertifikatini olgan oʻqituvchiga 
70 foiz qoʻshimcha haq toʻlanadi (hozirda 
eng yuqori ustama 40 foiz). Shuningdek, 
muallimlar mashaqqatli mehnatini munosib 
ragʻbatlantirish maqsadida koʻp yillik ish 
staji uchun ilk bor ustama haqi toʻlash 
tizimi joriy etiladi.

“Bir soʻz bilan aytganda, farzandlari-
miz taʼlim-tarbiyasi masalasida bugun 
harakat qilmasak, ertaga kech boʻladi”, 
dedi nomzodimiz.

ILGʻOR TEXNOLOGIYALARGA 
ASOSLANGAN SANOAT 

RIVOJLANTIRILADI

Prezidentlikka nomzodimiz Navoiy 
viloyatidagi saylovchilar bilan uchrashu
vida soʻnggi yillarda iqtisodiyotimiz yuqori 
surʼatlarda oʻsishining asosiy omillari
dan biri — sanoat tarmoqlari rivojlanishi 
boʻlganini taʼkidlab, bu borada kelgusi 
yetti yilda qan day oʻzgarishlar kutilayotgani 
haqi da maʼlum qildi. 

Soʻnggi 6,5 yilda sanoat sohasida 30 
milliard dollarlik 570 ta yirik loyiha amal
ga oshirildi. Natijada oltin qazib olish 87 

tonnadan 108 tonnaga, mis 104 ming 
tonnadan 148 ming tonnaga, kumush 
113 tonnadan 181 tonnaga yetdi. Elektr 
energiyasini ishlab chiqarish 2016yildagi 
54 milliard kilovatt soatdan 74 milliard 

kilovatt soatga koʻpaydi. Sanoat tarmoq
larida 1 milliondan ziyod yangi ish oʻrni 
yaratildi.

Taʼkidlanganidek, xorijiy hamkorlar bi
lan birga umumiy qiymati 120 milliard 
dollar boʻlgan mega va yirik loyihalar 

boshlangan. Ular asosida 2030-yilgacha 

mis ishlab chiqarish 3,5 barobar (500 

ming tonnaga), oltin — 1,5 barobar (155 

tonnaga), kumush — 3 barobar (500 

tonnaga), uran — 3 barobar (10 ming 

tonnaga) oshiriladi.
Elektromobil ,  elektrotexnika, 

“yashil” energetika sohalari uchun muhim 
boʻlgan litiy, grafit kabi  xomashyolarni 
ilk bor oʻzimizda ishlab chiqarish yoʻlga 
qoʻyiladi. Jumladan, Toshkent viloyatida 

yiliga 8 ming tonna litiy, Buxoroda 50 

ming tonna grafit ishlab chiqariladi.
Prezidentlikka nomzodimiz sanoat uchun 

muhim boʻlgan geologiya sohasi rivojiga 
alohida toʻxtaldi. Kelgusi yetti yilda 60 ming 

kvadrat kilometr maydonda geologiya-

qidiruv ishlari amalga oshirish uchun bud
jetdan 10 trillion soʻm yoʻnaltiriladi.

Saylovchilar bilan uchrashuvda, 
shuningdek, kelgusi yetti yillik rejalar — 

Sanoatni rivojlantirish jamgʻarmasi 
tashkil etilishi, 2030-yilga qadar av
tomobillar ishlab chiqarish 1 million 
donaga koʻpayishi, sanoat mahsulotlari 
ishlab chiqarish hajmi hozirgi 50 mil-

liard dollardan 110 milliard dollarga
cha, eksport hajmi 14 milliard dollar-

dan 30 milliard dollargacha oshirili
shi, yalpi ichki mahsulotimiz 2 karra 

koʻpayib, 160 milliard dollarga yetka
zilishi maʼlum qilindi.

KIMKI MILLIY GʻOYA, MAFKURA 
MASALASIDA ORQADA QOLSA, HECH 

SHUBHASIZ, BOSHQA SOHALARDA 
HAM YENGILADI

P r e z i d e n t l i k k a  n o m z o d i m i z 
 Shavkat Mirziyoyevning Surxondaryo 
viloyatidagi saylovchilar bilan uchrashuvida 
milliy armiyamiz salohiyatini oshirish, mil
liy gʻoya va mafkuraviy tarbiya masalalari 
haqida soʻz bordi.

Taʼkidlanganidek, oʻtgan davrda 
qoʻshinlarimiz eng zamonaviy aviatsiya, 
qurolyarogʻ, jangovar va maxsus texnikalar 
bilan taʼminlandi. Zamonaviy infratuzilmaga 
ega harbiy qism va shaharchalar, poligon 
va oʻquv markazlari barpo etildi, ularning 
moddiyoʻquv bazasi tubdan yangilandi.

Kelgusi yillarda barcha oliy harbiy bilim 
yurtlarida ilmiy-tadqiqot markazlari va labo-

ratoriyalar tashkil qilinadi. Kontrakt asosida 
xizmat qilayotgan harbiylar maoshi 2030-yil-
ga qadar yana 2 karra oshiriladi, 15 yildan 
ortiq xizmat qilgan harbiylar uchun uyjoyga 
dastlabki badalning 50 foizini davlat ajratadi, 
boquvchisini yoʻqotgan, nogiron boʻlib 
qolgan harbiylarning kredit qarzdorligi esa 
byudjetdan qoplanadi. 

Pensiyadagi harbiylarning farzandlariga 
alohida kvota doirasida oliygohga kirish 

uchun imtiyozlar beriladi, ogʻir kasallikka 
chalingan harbiylarning chet elda davo-

lanishiga mablagʻlar ajratiladi.
“Kimki milliy gʻoya, mafkura masala-

sida orqada qolsa, hech shubhasiz, 
boshqa sohalarda ham yengiladi”, dedi 
nomzodimiz.

Shu bois, taniqli tarixchi va sharqshu
nos olimlar, arxeolog va faylasuflar, shoir 
va adiblar, jurnalistlar ishtirokida doimiy 
ishlovchi nufuzli komissiya tashkil qilinadi. 
Komissiya 3 ming yildan ziyod tarixni aniq 
davrlarga boʻlib, ularning barcha jihatlarini 
tarixiy dalillar asosida obyektiv va tanqidiy 
oʻrganish ishlarini tashkil etadi. Pirovardida, 
2025-yilga qadar koʻp jildli “Oʻzbekiston 
tarixi ensiklopediyasi” tayyorlanadi.

XORIJDAGI 
VATANDOSHLARIMIZNING 

ISLOHOTLARGA DAXLDORLIGINI 
OSHIRISHGA EʼTIBOR QARATILADI

Qashqadaryo viloyatidagi saylovchilar 
bilan uchrashuvda nomzod Saylovoldi das
turining ajralmas qismi — chet mamlakatlar
da yashab, mehnat qilayotgan, oʻqiyotgan 
vatandoshlarimiz haqida soʻz bordi.

Bugungi kunda 150 ming oʻzbekistonlik 
yigit-qiz xorijiy OTMlarda tahsil olayotgan 
boʻlsa, 2 million atrofidagi aholimiz chet 
mamlakatlarda mehnat qilmoqda. 

Uchrashuvda taʼkidlanganidek, xorij
dagi Oʻzbek milliy madaniy markazlari va 
elchixonalarimiz qoshida oʻzbek tili kurslari 
va “yakshanbalik maktab”lari tashkil eti
ladi. Yurtimizda xorijdagi vatandoshlarimiz 
 uchun alohida taʼlim dasturlari ishlab chiqi
lib, oʻzbek tili va adabiyoti, tarix, madaniyat, 
sanʼat va hunarmandchilik yoʻnalishidagi 
oliygohlarda ular uchun 200 ta grant ajra
tiladi. Vatandoshlarimiz eng koʻp boʻlgan 
— AQSH, Rossiya, Janubiy Koreya, Tur-
kiya, Misr kabi davlatlarda Alisher  Navoiy 
nomidagi Oʻzbek tili va adabiyoti univer-
siteti markazlari ochiladi.

Xorijdagi vatandoshlarimizning Yan
gi Oʻzbekiston islohotlariga daxldorligini 
 oshirishga ham alohida eʼtibor qaratiladi. 
Shu maqsadda mamlakatimizda ishlash 
va tadbirkorlik faoliyati bilan shugʻullanish 
istagi dagi vatandoshlarimiz uchun kirish 
vizalari muddati 1 yildan 3 yilga uzay-
tiriladi, davlat bojlari 3 karra pasaytiriladi. 
Yurtimizda doimiy yashash tartibi sodda
lashtiriladi, uyjoy va koʻchmas mulk sotib 
olish, taʼlim, tibbiyot va boshqa davlat xiz
matlaridan teng huquqlilik asosida foydalan
ish imkonini beradigan “Vatandosh gu-

vohnomasi” joriy qilinadi.
Taqdir taqozosi bilan xorijda vafot etgan 

yurtdoshlarimizni vatanga olib ke lish 
davlat tomonidan taʼminlanadi. Ularning 
qaramogʻida boʻlgan oila  aʼzolariga alohida 
gʻamxoʻrlik qilinadi, farzandlarini oʻqitish 
va kasb-hunarga oʻrgatish boʻyicha har 
tomonlama yordam koʻrsatiladi.

Nomzodimiz Shavkat Mirziyoyevning har 

ikki yilda Oʻzbekistonlik vatandoshlar-
ning Butunjahon qurultoyini tashkil qilish 
taklifi ham qizgʻin qoʻllabquvvatlandi.

TURIZM SOHASI BILAN BOGʻLIQ 
1 MILLION YANGI ISH OʻRNINI 

YARATISH MAQSAD QILINGAN

Nomzodimizning Samarqand viloyati-
dagi saylovchilar bilan uchrashuvida turizm
ni rivojlantirish istiqbollari muhokama qilindi.

Mamlakatimizda oʻtgan 6,5 yilda turizm 
xizmatlari 2,5 barobar oʻsib, bir yilgi xorijiy 
turistlar soni 5 milliondan oshdi. Turizm 
eksporti 430 milliondan 1 milliard 600 mil-
lion dollarga koʻpaydi.

Taʼkidlanganidek, kelgusi 7 yilda yur
timizga keladigan xorijiy turistlar sonini 15 
millionga, turizm eksportini esa 5 milliard 

dollarga yetkazish maqsad qilingan. Bu ning 
uchun 30 ta yirik turizm klasteri tashkil 
etiladi. “Koʻhna tarix durdonalari” milliy 

dasturi qabul qilinadi. Turistlarni oʻziga jalb 
qiladigan madaniy meros obyektlari soni 
800 tadan 2,5 mingtaga yetkaziladi.

Shuningdek, 135 ta turizm mahallasiga 

kelgusi yilda yana 40 ta qishloq va mahalla 

qoʻshiladi. Asosiy avtomobil yoʻllarida yuqori 
tezlikdagi mobil Internet aloqasi ishga tushi
riladi, har 50 kilometrda jami 1 mingdan 

ziyod elektr quvvatlash stansiyalari tashkil 
qilinadi. 

Nogironligi boʻlgan shaxslar uchun 
“Toʻsiqsiz turizm” dasturi ishlab chiqiladi.

“Toshkent — Samarqand”, “Navoiy 
— Buxoro” yoʻnalishlari uchun yana  
6 ta tez yurar poyezd olib kelinadi, 600 

kilometr qoʻshimcha temir yoʻllar qu
riladi. 2025-yildan “Toshkent — Xiva” 
yoʻnalishida “Jaloliddin Manguber-

di” tezyurar poyezdi qatnovi yoʻlga 
qoʻyiladi, 2026-yildan esa Nukus 
shahrigacha uzaytiriladi. 

“Toshkent — Samarqand” va 
“Toshkent — Andijon” yoʻnalishlarida 
xususiy sheriklik asosida yangi tez-

yurar avtomobil yoʻllari quriladi. Nati
jada ushbu yoʻnalishlarda manzilga yetib 
borish vaqti 2 barobar qisqaradi.

Shavkat Mirziyoyev turizm sohasiga doir 
shu kabi rejalarini maʼlum qilar ekan, “Bu 
orqali turizm va unga yondosh sohalarda 
kamida 1 millionta yangi ish joylari yara-
tishni maqsad qilganmiz”, dedi.

YOSHLARNI QOʻLLAB-QUVVATLASH 
DOIMIY EʼTIBORDA BOʻLADI

Nomzodimiz Jizzax viloyatidagi say
lovchilar bilan uchrashuvida yoshlarga oid 
davlat siyosatini yanada takomillashtirish 
borasida bir qator tashabbuslarni ilgari surdi.

Mamlakatimizdagi barcha mahallaga 
yoshlarni oʻz ortidan ergashtira oladigan, 
fidoyi yigitqizlardan iborat yoshlar yetak-

chisi tanlab olindi. Oxirgi 3 yilda 250 ming 

yoshga 6 trillion soʻmdan ziyod imtiyozli 
kreditlar ajratildi. Yosh tadbirkorlar soni 200 

mingdan oshdi.
Yoshlarni ijtimoiy qoʻllabquvvatlash 

maqsadida 130 ming talabaga 1 trillion 
700 milliard soʻm taʼlim kreditlari ajratildi. 
53 ming ehtiyojmand talabaga oʻqish uchun 
kontrakt pullari, 81 ming talabaga uy-joy 
ijarasi xarajatlari toʻlab berildi.

Taʼkidlanganidek, yoshlarni yanada 
qoʻllabquvvatlash boʻyicha oldimizda 
koʻplab vazifalar turibdi. Shu maqsadda 
nomzodimiz bir qator muhim tashab
buslarni ilgari surdi. Yoshlar bandligini 
taʼminlash boʻyicha yetti yillik katta das-

turni amalga oshirish, yoshlarga zamo
naviy bilim va koʻnikmalarni oʻrgatib, 
yuqori daromadli sohada ishlay olishi 
uchun sharoit yaratish, axborot texnologi
yalari taʼlimi va xizmatlar zanjirini ishga 
tushirish, koʻproq yoshlarni sportga jalb 
qilish kabi tashabbuslar shular jumlasi
dandir.

Bu kabi maqsadlarni amalga oshirish as
nosida har bir viloyatda “Yoshlar ijtimoiy-

iqtisodiy markazi”ni tashkil qilish, “Me-

ning birinchi uyim” loyihasi doirasida har 
bir viloyat markazida aynan yoshlar uchun 

yiliga 1 mingta uy-joy qurish koʻzda tutiladi. 
Qolaversa, kollej va texnikumlarda kasb
hunarga oʻqitish tizimi isloh qilinib, OTM
larda amaliyotga yoʻnaltirilgan kasblarga 
tayyorlash muddatlari qisqartiriladi. Misol 
uchun, buxgalteriya, logistika, marketing, 
axborot texnologiyalari, dizayn, turizm 

kabi bakalavriat yoʻnalishlarida oʻqish 
muddati 3 yil etib belgilanadi. Ishlab 
chiqarishga yoʻnaltirilgan mutaxassisliklar 
boʻyicha 1 yillik magistratura dasturi joriy 
etiladi.

* * *

Bir soʻz bilan aytganda, nomzodimiz 
Shavkat Mirziyoyevning joylarda say-

lovchilar bilan uchrashuvlarida bildirgan 
taklif va tashabbuslari xalqimiz tur-
mushining farovonligi va hayotdan rozi 
boʻlib yashashini taʼminlashga xizmat 
qiladi.

Shu bois, barcha saylovchilarimizni 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentli-
giga nomzod Shavkat Mirziyoyevni  
qoʻllab-quvvatlab ovoz berishga 
 chaqiramiz!

OʻzLiDeP matbuot xizmati



Bundan olti yil oldin “Oʻzbekgidroenergo” 
AJ tashkil etilgan paytda uning  tarkibiga 
36 ta gidroelektr stansiyasidan iborat 15 
ta unitar korxona kirgan. Ushbu GESlar
ning jami quvvati 1 ming 754 megavattga 
teng boʻlgan. Oʻtgan yillar davomida 40 
ga yaqin yangi loyiha amalga oshirildi. 
“Oʻzbekgidroenergo” tizimidagi stansi
yalarning yillik umumiy quvvati 2 ming 
megavattdan oshib, 2 milliard metr kub 
tabiiy gaz tejalishiga erishilyapti. 

Oʻzbekiston Respublikasi Preziden
tining 2021yil 10dekabrdagi “Gidro
energetikani yanada rivojlantirish boʻyicha 
qoʻshimcha choratadbirlar toʻgʻrisida”gi 
qarori ijrosi doirasida xususiy sektor 
ishtirokida quvvati 125 megavatt, yil
lik oʻrtacha ishlab chiqarishi 675 million 
kilovattsoat boʻlgan 250 mikro GES loyi
hasining manzilli roʻyxati shakllantirildi. 
Bu jarayonda ham ularning geografik 
joylashuvi, suv oqimlarining barqaror
ligi kabi jihatlarga alohida eʼtibor qaratildi. 
Ayni paytga qadar 50 dan ortiq loyiha
ning pasporti, yer maydonlari topotasvirga 
tushirilib, ularning konturlari aniqlandi. 
Ularning 17 tasi boʻyicha tadbirkorlarga 
taqdim etish uchun ishchi hujjatlar ishlab 
chiqildi, 14 tasi yuzasidan yer maydonlari 
mahalliy idoralar bilan kelishilib, “EAUK
SION” elektron platformasida savdolarga 
kiritildi. 

Buning amaliy misoli sifatida Andijon 
tumanining Zavroq mahallasidan oʻtgan 
kanalda quvvati 200 kilovatt, yillik ishlab 
chiqarish quvvati 1,2 million kilovattsoat 
boʻlgan mikro GES ishga tushirilganini 
keltirish mumkin. Ushbu loyiha tufayli An
dijon tumanining 300 ta xonadonini yoki 
1 ming 200 nafar aholisini ekologik toza 
elektr energiyasi bilan taʼminlash imkoni 
yaratildi.

Loyihaning umumiy qiymati 3,4 milliard 
soʻmni, oʻzini iqtisodiy jihatdan qoplash 
muddati 4,4 yilni tashkil etadi.

Ahamiyatli jihati, loyihalashtirish, 
qurilish hamda uskunalarni oʻrnatish 
ishlari nisbatan qisqa vaqt oraligʻida, 
yaʼni 2 oyda amalga oshirildi. Bu vazifa 
“Oʻzbekgidroenergo” AJ tarkibidagi “Gid
roproyekt” AJ tomonidan 10 kun muddat
da ishlab chiqilgan boʻlsa, loyiha agregat
lari “Suvsanoatmash” AJ ishlab chiqarish 
negizida, sanoat kooperatsiyasi asosida 
xitoylik hamkorlar bilan birgalikda bir oyda 
tayyorlab berildi.

Andijon viloyati Oltinkoʻl tumani 
Ulugʻnor kanalida qurilgan ixcham GES 
haqida ham shunday fikrlarni aytish 
mumkin. Quvvati 50 kilovatt, yillik ishlab 
chiqarish quvvati 360 ming kilovattsoatni 
tashkil etgan mazkur mikro GES 150 ta 
xonadonni uzluksiz elektr energiyasi bilan 
taʼminlash imkoniyatiga ega. Ushbu GES 
uchun charxpalak tipidagi agregatlar “Suv
sanoatmash” AJda milliy brend asosida 
ishlab chiqarilgan.

Birgina Andijon viloyatida aniqlangan 
dastlabki roʻyxatga koʻra, umumiy quvvati 
19 megavattlik jami 52 ta mikro GES qu
rish rejalashtirilgan. Shundan, joriy yilda 
umumiy quvvati 2 ming 130 kilovattli 7 ta 
qayta tiklanuvchi energiya manbalari, xu
susan, suv bosimida ishlovchi 3 ta mikro 
GES, 2 ta suv yuzida suzib turuvchi ki
netik gidroagregat hamda 2 ta charxpalak 
turidagi loyihaning ishga tushirilishi koʻzda 
tutilgan.

Eng muhimi, mazkur loyihalarni amal
ga oshirish hisobiga mahalliy hududda 
uzluksiz elektr energiyasi taʼminotiga 
ega boʻlish bilan bir qatorda, 40 ga yaqin 
yangi ish oʻrni yaratiladi. Qurilishmontaj 
ishlari tender  savdolari orqali aniqlangan 
mahalliy pudrat tashkiloti tomonidan 45 

Abdug‘ani SANGINOV,
“O‘zbekgidroenergo” AJ 
boshqaruvi raisi, senator 

kunda amalga oshiriladi. Bundan tashqari, 
20232024yillarda Andijon viloyatida quv
vati 6,9 megavatt, oʻrtacha yillik energiya 
ishlab chiqarish quvvati 33 million kilovatt
soatga teng “Janubiy Fargʻona kanalida 
JFK3 GES qurilishi” loyihasi amalga 
oshi rilishi belgilangan. Uni ishga tushirish 
orqali kelgusida Buloqboshi tumanidagi 
14 ming xonadonni ekologik toza energiya 
manbai bilan taʼminlash mumkin boʻladi.

Joriy yil mamlakatimizda yana 
50 ta mikro GES boʻyicha loyiha 

tashabbuskorlari aniqlanadi. Yana shun
cha gidroinshoot boʻyicha hujjatlar ishlab 
chiqilib, elektron auksionga qoʻyish us
tida ish ketyapti. “Oʻzbekgidroenergo” AJ 
tomonidan tadbirkorlarga bepul ravishda 
biznesreja ishlab chiqish, maqbul texnik 
yechimlarni tanlash va loyiha hujjatlarini 
ekspertizadan oʻtkazishda amaliy yordam 
koʻrsatib kelinyapti. Loyihalarni amalga 
oshirish tashabbusini bildirgan 20 ga 
yaqin tadbirkorlar hozirgi kunda ixcham 
GESlar qurilishini boshlab yubordi. Yaqin 
istiqbolda umumiy quvvati 56 megavattni 
tashkil etadigan kichik gidroinshootlar 
asosida yiliga 180 ming kilovattsoat elektr 
ishlab chiqarilishi moʻljallanmoqda. 

Maʼlumki, yaqin paytga qadar 
Toʻpolang daryosi suvi maxsus bosim os
tida “Toʻpolang” GESiga yoʻllab kelingan. 
Bu inshootda oʻtgan yili yangi ikkita agre
gatning ishga tushishi bilan uning mavjud 
quvvati qariyb olti barobar oshirilib, 175 
megavattga yetkazildi. Bu yerdagi toʻrtta 
agregatni aylantirayotgan suv oqimi maz
kur inshootning quyi qismida bundan ikki 
yil oldin qurilgan, biribiridan uncha uzoq 
boʻlmagan “Zarchob1” va “Zarchob2” 
kichik gidro elektr stansiyalaridagi qurilma
larga ham quvvat ato etyapti. Ayni paytda 
undan pastroqda “Zarchob3” kichik GESi
ni barpo etish ishlari olib borilyapti.

Daryoning tabiiy gidroenergetik salohi
yatidan toʻliq foydalanish maqsadida uning 

yuqori qismida 20 ta loyiha asosida umu
miy quvvati 264 megavatt boʻlgan Yuqori 
Toʻpolang GESlari kaskadi bunyod etilishi 
rejalashtirilgan. Ularni joriy etishda xu
susiy sektor tomonidan amalga oshiriladi
gan mikro GESlarni qurishga ham alohida 
 eʼtibor qaratiladi. Xususan, 20232030yil
larda Surxondaryo viloyatida 81 ta loyiha 
asosida 601,4 megavatt, yillik 2038,2 mil
lion kilovattsoatga teng yangi quvvatlar 

ishga tushirilishi rejalashtirilgan. Ularning 
55 tasi xususiy tadbirkorlarga tegishli. 
Joriy yilda 8 ta loyiha asosida jami quvvati 
10,1 megavatt boʻlgan elektr energiyasi 

ishlab chiqariladi. Amalga oshirilgan ishlar 
natijasida 582 million metr kub tabiiy gaz 
iqtisod qilinishiga erishiladi. 

Soha mutaxassislarining xulosasiga 
koʻra, “Toʻpolang” suv omboridagi suv 
manbasi ekologik toza, ichishga yaroqli 
hamda tarkibiy jihatdan inson organizmi 
uchun qator foydali mineral xossalarga 
boy ekan. Undagi suvning qattiqlik darajasi 
4 foizni tashkil etishi ham inson sogʻligʻiga 
foydali ekanini koʻrsatadi. GESlar agrega
tini aylantirgan suvlar ham tabiiy jihatdan 
tozaligini yoʻqotmaydi.

Bu xususiyatlar, oʻz navbatida, 
 Sur xondaryo viloyati aholisi uchun muhim 
boʻlgan yana bir oʻta yirik ijtimoiy loyihani 
tatbiq etish imkonini beryapti. Binobarin, 
vohada foydalaniladigan suv resurslari
ning umumiy hajmi yiliga 4 270 milliard 
metr kubni tashkil qiladi. Bunda asosiy 
koʻrsatkichlar Amudaryo, Surxondaryo 
daryolari hamda “Toʻpolang” suv ombori 
hissasiga toʻgʻri keladi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti
ning “Toʻpolang” suv omboridan ichimlik 
suv tarmogʻi tortish boʻyicha qarorlariga 
muvofiq, ayni kunlarda viloyatning 11 ta 
tumanida amaliy ishlar olib borilyapti. 
Bu juda murakkab loyiha boʻlib, dastav
val, suv omborining quyi qismida bosimni 
soʻndirish, suvni tozalash va tarqatish in
shootlarini qurishga toʻgʻri kelyapti. Shun
dan soʻng suv avval asosiy inshootga 
quyiladi, keyin esa magistral quvurga 
uzatiladi. Yaʼni suv omboridan tuman
lardagi suv taqsimlash tarmoqlarigacha 
jami 361 kilometr uzunlikdagi quvur tor
tiladi. Buning natijasida Sariosiyo, De
nov, Shoʻrchi, Qumqoʻrgʻon, Jarqoʻrgʻon, 
Bandixon, Qiziriq, Sherobod, Angor, 
Muzrabot, Termiz tumanlari va Termiz 
shahridagi jami 1,7 million aholining suv 
taʼminoti yaxshilanadi. 

Bundan koʻzlangan asosiy maqsad — 
aholini sifatli ichimlik suv bilan taʼminlash, 
kommunal turmush sharoitlarini yanada 
yaxshilash, tuman markazlari va qishloq 
aholi punktlarida yurtdoshlarimiz salo
matligini mustahkamlashdan iborat. Uni 

oʻz vaqtida va sifatli bajarishda bosh 
loyihachi — “Gidroproyekt” AJ bilan Tur
kiyaning yetakchi “ART Environmental 
Technologies LTD” kompaniyasi hamkorlik 
qilmoqda. 

Loyiha yakunida Surxondaryo viloyatin
ing 11 mingdan ortiq xonadonida yashovchi 
44 mingdan ziyod aholini ilk marta marka
zlashgan ichimlik suv bilan taʼminlash 
imkoniyati yuzaga keladi. 18 ming 805 
xonadonning bu boradagi taʼminoti tub
dan yaxshilanadi. Natijada viloyat aholi
sini markazlashgan toza ichimlik suv bilan 
taʼminlanish darajasi 70 foizdan oshadi. 
Qolaversa, 945 xonadon yoki 4 mingga 
yaqin aholining oqova suv quvuri tizimiga 
ulanishiga imkon yaratiladi.

Ana shunday ezgu maqsad yoʻlida 
amalga oshirilayotgan ishlarning bar
chasi 2024yilda nihoyasiga yetkazilishi 
moʻljallangan. Uning umumiy qiymati 138 
million dollar boʻlib, 1,5 million aholining 
ichimlik suvga doir muammolarini toʻliq hal 
etishi hisobkitob qilingan.

Oʻzbekiston Prezidentining 2023yil 
30martdagi “Gidroenergetika soha
sini yanada isloh qilish choratadbirlari 
toʻgʻrisida”gi qarorida belgilangan vazifa
lar koʻlami yanada keng. Unga muvofiq, 
20232030yillarga moʻljallangan gidro
energetikani yanada rivojlantirish dasturi 
tasdiqlandi. Mazkur dasturga qoʻshimcha 

istiqbolli loyihalar kiritilishi hisobiga 
2030yilga borib hosil qilinishi belgilangan 
3 ming 416 megavatt elektr quvvati hajmi 
qariyb 5 ming megavattga yetkaziladi. 

“Oʻzbekgidroenergo” AJ tomonidan 
qoʻshimcha 2 ming 311 megavatt quvvat 
yaratiladi, shundan GESlarni qurish va 
mavjudlarini modernizatsiya qilishga qara
tilgan 44 ta investitsiyaviy loyihani amalga 
oshirish evaziga umumiy hajmi 2 ming 
207 megavattga teng boʻlgan qoʻshimcha 
quvvatlar barpo etiladi hamda xususiy in
vestorlar ishtirokida 615 megavatt elektr 
energiyasi ishlab chiqariladi. 

Hududlar kesimida olganda, Toshkent 
viloyati Boʻstonliq tumanida umumiy quv
vati 876 megavatt boʻlgan Yuqori Pskem, 
Qorongʻitoʻgʻay, Toldiqsoy GESlari, Oygain 
gidroelektrstansiyalari kaskadi hamda 
Yuqori Pskem gidrotoʻplash elektr stansi
yasi, Namangan viloyati Norin daryosida 
umumiy quvvati 225 megavatt boʻlgan 
Norin, Surxondaryo viloyati Sariosiyo tu
manida umumiy quvvati 264 megavattlik 
Yuqori Toʻpolang GESlar kaskadini qurish 
moʻljallanmoqda.

20232030yillarda gidroenergetikani 
yanada rivojlantirish va gidro salohiyat
dan foydalanish darajasini oshirishning 
yangilangan maqsadli koʻrsatkichlari 
belgilab olindi. Shuningdek, respublika
ning 20232025yillarga moʻljallangan 
Investitsiya dasturiga kiritilgan va 
20232027yillarda amalga oshiriladigan 
umumiy quvvati 748,5 megavatt boʻlgan 
9 ta, 20242030yillarda mavjud gidro 
salohiyatdan foydalanish darajasini oshi
rish, gidroelektrstansiyalarning yangi 
quvvatlarini yaratish va mavjudlarini mo
dernizatsiya qilishga qaratilgan 47 ta in
vestitsiyaviy loyiha, kichik gidroelektrstan
siyalarni qu rish va ulardan foydalanishda 
zarur boʻlgan hamda 20232025yillarda 
kooperatsiya asosida mahalliylashtirish 
uchun taklif etilayotgan asbobuskunalar, 
butlovchi va ehtiyot qismlarning roʻyxati 
ham tasdiqlandi. 

Joriy yildagi ishlarga kelganda, 
“Oʻzbekgidroenergo” AJ tomonidan quv

vati 196,8 megavatt boʻlgan 7 ta katta loyi
ha amalga oshiriladi. Yillik ishlab chiqarish 
quvvati 556,2 million kilovattsoat boʻlgan 
mazkur loyihalar ijrosi taʼminlanishi nati
jasida 190 ta yangi ish oʻrni yaratiladi. 
Qurilish davrida esa 8 ming 950 nafar 
kishi ish bilan taʼminlanadi. Samarqand 
viloyatida 2 ta GES, yaʼni 7,2 megavattli 
“Shaudar”, 6,4 megavattli kichik GESlar, 
Toshkent viloyatida “Ispaysoy” va 2,5 
megavattli “Ohangaron” mini GESlari, 
Fargʻona viloyatida 2 megavattli “Shohi
mardon”, Qashqadaryo viloyatida 3,5 
megavattli “Hisorak” mini GESlari elektr 
quvvati bera boshlaydi. 

Yana bir eʼtiborli tomoni, 2023yilda 
jamiyatimiz tomonidan quvvati 26 mega
vatt boʻlgan 34 loyiha ishga tushiriladi. 
Shundan 22 tasi suv bosimida ishlovchi 
mikro GESlar boʻlsa, qolgani suv yuzasida 
suzib turuvchi kinetik agregatlardir. Nati
jada 47,6 million metr kub tabiiy gaz iqti
sod qilinadi, 48 ming 600 xonadon  elektr 
energiyasi bilan taʼminlanadi va 106 ta 
yangi ish oʻrni yuzaga keladi.

Mamlakatimizda GESlarni bunyod 
etishda boshqa innovatsion imkoniyat
larni ishga solishga ham katta eʼtibor qa
ratilmoqda. Bu yoʻnalish GESlar va suv 
omborlariga yondosh hududlarda umu
miy quvvati 100 megavatt boʻlgan shamol 
hamda quyosh elektr stansiyalari qurish, 

suv yuzasida suzib turuvchi kinetik turbi
nali agregatlar oʻrnatish nazarda tutilgan 
umumiy quvvati 4,2 megavattlik pilot loyi
halarni qamrab olgan. Ularni amalga oshi
rishga doir oʻrganish ishlari ijobiy natija 
berdi. Shu bois, 2023yil yakuniga qadar 
GES va suv omborlari hududlarida quvvati 
10 megavattlik quyosh elektr quvvatlarini 
ishga tushirish orqali “gibrid stansiyalar” 
yaratilishi taʼminlanadi.

Shu bilan birga, joriy yilda jami 60 ta, 
shundan jamiyatimiz tomonidan 22 ta suv 
bosimi bilan ishlovchi va 

12 ta suv yuzasida suzib turuvchi ki
netik turbinali qurilma, xususiy sektor to
monidan 16 ta suv bosimi bilan ishlovchi 
agregat va 10 ta charxpalak tipidagi “in
shoot” ishga tushiriladi.

Dasturga muvofiq, 2030yilga borib 
sohada davlatxususiy sheriklik shart
lari asosida joriy etilgan loyihalar quv
vatini 445 megavattga yetkazish hamda 
bu maqsadlar uchun 831 million dollar 
miqdoridagi xorijiy investitsiya jalb etilishi 
borasida amaliy ishlar olib borilmoqda. Bu 
umumiy quvvati 46 megavatt boʻlgan 5 ta 
GESni ishga tushirishni nazarda tutadi.

Yurtimizda gidroenergetika sohasi, 
xususan, mikro va kichik GESlarni keng 
koʻlamli qurish va zaruriy uskunalarni ma
halliylashtirish borasida ham ishlar keng 
koʻlam kasb etib boryapti. Xitoy Xalq Res
publikasining gidroenergetika sohasida 
yuqori tajribaga ega boʻlgan “Zhejiang 
Jinlun Electromechanic” va Hindistonning 
“MACLEC technical project laboratory” 
kompaniyalari bilan hamkorlikda mam
lakatimizda quvvati 2 megavattdan 15 
megavattgacha boʻlgan gidroagregatlar 
ishlab chiqarish ishlariga kirishildi. Reja
ga muvofiq, mazkur ishlar ikki bosqichda 
amalga oshirilishi nazarda tutilgan. Jami
yat tizimidagi korxonalar ishlab chiqarish 
bazasida 2024yil 1yanvarga qadar quv
vati 1 megavattgacha boʻlgan, 2025yil 
1yanvargacha quvvati 15 megavattgacha 
boʻlgan gidroagregatlar ishlab chiqarish 
yoʻlga qoʻyiladi. Mazkur turbina va gidro
agregatlar oʻzbek milliy brendi — “Made 
in Uzbekistan” nomi ostida tayyorlanib, 
Qozogʻiston, Qirgʻiziston, Tojikiston, 
Afgʻoniston va boshqa davlatlar bozoriga 
ham taklif etiladi.

Aytish joiz, ushbu hamkorlik doirasida 
yuqori innovatsion texnologik qurilma
larning mamlakatimiz gidroenergetika 
sohasida ilk bor ishlab chiqarilishi yoʻlga 
qoʻyilmoqda. Ularni mahalliylashtirish 
moliyaviy sarfxarajatlarni iqtisod qilish, 
sifatli va zamonaviy standartlarga asos
langan agregatlar ishlab chiqarilishini 
oʻzlashtirish, koʻplab yangi ish oʻrinlari 
yaratilishiga xizmat qiladi.

Yana bir ahamiyatli tomoni, bu bora
da oʻz xizmatlarini taklif etayotgan kor
xonalarga bir qator imtiyozlar koʻzda 
tutilgan. 2022yil 9sentyabrdagi  “Ener
giya tejovchi texnologiyalarni joriy qilish 
va kichik quvvatli qayta tiklanuvchi ener
giya manbalarini rivojlantirish boʻyicha 
qoʻshimcha choratadbirlar toʻgʻrisida”gi 
Prezident farmoniga binoan, asosiy faoli
yati quyosh va shamol elektr stansiyalari 
hamda kichik gidroelektrstansiyalari qu
rilmalarini ishlab chiqarish boʻlgan, shu 
jumladan, 2025yil 1sentyabrga qadar 
yangi tashkil etiladigan yuridik shaxs
lar tadbirkorlik subyekti sifatida davlat 
roʻyxatidan oʻtkazilgan kundan boshlab 
uch yil muddatda foyda hamda molmulk 
soligʻini belgilangan stavkalarning 50 foizi 
miqdorida toʻlashi kafolatlangan. 2022
yil 1ok tabrdan boshlab quvvati 5 mega
vattgacha boʻlgan gidroelektrstansiyalar
da ishlab chiqarilgan “yashil” quvvatni 
“Hududiy elektr tarmoqlari” AJ va davlat 
tomonidan xarid qilish vakolati berilgan.

Umuman olganda, quyosh, shamol 
 elektr stansiyalari oʻrnatgani uchun aholi 
va tadbirkorlarga qanday imtiyozlar koʻzda 
tutilgan boʻlsa, kichik gidro   stansiyalar 
 uchun ham shunday imtiyoz va subsidiya
lar qoʻllaniladi. Jumladan, GESlar  uchun 
uskuna sotib olish xarajatlarining 30 foizi 
kompensatsiya qilinadi. Kreditlar boʻyicha 
foiz xarajatlarining qayta moliyalash 
stavkasidan oshgan qismi qoplanadi. 
Shuningdek, mikro va mini GESlar to
monidan ishlab chiqarilgan elektr quvvati 
yuridik shaxslar uchun tarifning 80 foizi 
narxida xarid qilinadi. 

Gidroenergetika taraqqiyoti mam
lakatimizda elektr energiyasi ishlab 
chiqarish quvvatini oshirish bilan birga, 
yangi qurilayotgan GESlar, modernizatsi
ya qilinayotgan gidrotexnik inshootlar 
joylashgan hudud aholisining farovon
ligi oshishi, ishlab chiqarish subyekt
larining elektr quvvati bilan muntazam 
taʼminlanishi, tom maʼnoda, yurtimiz 
iqtisodiyotining yanada taraqqiy etishiga 
muhim zamin yaratadi.

Boshlanishi 1-betda

2023-YILDA JAMIYATIMIZ TOMONIDAN QUVVATI 
26 MEGAVATT BOʻLGAN 34 LOYIHA ISHGA 
TUSHIRILADI. SHUNDAN 22 TASI SUV BOSIMIDA 
ISHLOVCHI MIKRO GESLAR BOʻLSA, QOLGANI 
SUV YUZASIDA SUZIB TURUVCHI KINETIK 
AGREGATLARDIR. NATIJADA 47,6 MILLION METR KUB 
TABIIY GAZ IQTISOD QILINADI, 48 MING 600 XONADON 
ELEKTR ENERGIYASI BILAN TAʼMINLANADI VA 106 TA 
YANGI ISH OʻRNI YUZAGA KELADI.

Muqobil energetika

Daryolardan 
NURGA TO‘LSIN UYIMIZ

4 2023-yil 5-iyul, 131-son YANGI O‘ZBEKISTON



Joriy yilgi bolalar dam olish va 
sogʻlomlashtirish mavsumi 2iyun
dan boshlandi. Qoraqalpogʻiston 
Respublikasida jami 80 ta, shun
dan 11 tasi toʻliq rejimda ishlaydigan 
oromgoh, 69 tasi esa taʼlim muas
sasalari binolarida faoliyat olib bora
digan sogʻlomlashtirish guruhlari 
sanaladi. Xususan, “Oq kema”, “Orol 
bolalari”, “Oq kabutar”, “Oydin yoʻl”, 
“Orol”, “Shunqor”, “Qaldirgʻoch”, 

“Turon”,  “Rohat” oromgohlarida 1241 
nafar bola, shuningdek, tuman va 
shaharlarda tashkil etilgan 69 ta 
sogʻlomlashtirish guruhlarida 3350 na
far bola dam olmoqda. 

— Barcha oromgohlarga bolalar 
yoʻlpatrul xizmati xodimlari kuzatuvi 
ostida avtobuslarda xavfsiz yetkazildi. 
Oromgohlarga kirishdan oldin birlam
chi tibbiy koʻrikdan oʻtkazildi va gu
ruhlarga boʻlindi, — deydi Bolalarning 
dam olishini va sogʻlomlashtirilishini 
tashkil etish departamentining 
Qoraqalpogʻ iston boshqarmasi  
boshligʻi Rahmon Madreimov. — 
Oromgohlar va ularning atrofida ja
moat tartibini saqlash va xavfsizlikni 
taʼminlash maqsadida ichki ishlar 
organlari xodimlari, shuningdek, bo

lalarning salomatligini taʼminlash va 
nazorat qilish maqsadida tibbiyot 
xodimlarining doimiy navbatchiligi 
yoʻlga qoʻyilgan. Departament qoshi
da mavsum davomida ishlaydigan 
respublika va hududiy shtablar tuzilib, 
bolalarning oromgohlarga qabul qilini
shi, mavsumning borishi toʻgʻrisida 
kunlik tezkor maʼlumotlar yuritilmoqda 
hamda tegishli vazirliklarga taqdim 
etilmoqda.

Ellikqalʼa tumanidagi moʻjizaviy 
“Aqchakoʻl” boʻyida joylashgan “Orol 
bolalari” yozgi bolalar oromgohida har 
yili 1 ming 200 nafardan ziyod bola 
dam oladi.

— Oromgohimiz ikkinchi navbat 
uchun 240 nafar bolani oʻz quchogʻiga 
qabul qildi, — deydi mazkur bola
lar dam olish va sogʻlomlashtirish 
markazi direktori Rashid Allam
bergenov. — Qoraqalpogʻistonning 
barcha tumanlaridan kelgan bolajon
larning hordiq chiqarishiga yetarlicha 
sharoit yaratilgan. Ular boʻsh vaqtla
rini mazmunli oʻtkazishi uchun turli 
sport oʻyinlari, musobaqalar tashkil 
etilmoqda, kutubxona ishlab turibdi, 
shuningdek, koʻplab toʻgaraklar faoli
yat koʻrsatyapti. 

Taxiatosh tumanidagi “Oydin yoʻl” 
bolalar sogʻlomlashtirish markazida 
2023yil mavsumida 750 nafar bola 
dam olishi rejalashtirilgan.

— Joriy yilda bolalarga belgilan
gan taomnoma asosida besh mahal 
sifatli ovqat berilmoqda. Sportning 
futbol, voleybol, basketbol, stol ten
nisi, shaxmatshashka turlari, shu
ningdek, toʻqimachilik, rasm chizish, 
kompyuter savodxonligi toʻgaraklari 
muntazam ishlab turibdi, — deydi 
ushbu markaz direktori Bekmu
rat Jumanazarov. — Bolalarning 
sogʻligʻini tiklash va mustahkamlash
ga Taxia tosh tuman tibbiyot birlash
masi shifokor va hamshiralari xizmat 
koʻrsatmoqda. Shuningdek, kichkin
toylarning xavfsizligini taʼminlashga 
masʼul xodimlar biriktirilgan. Bundan 
tashqari, muzey va tarixiy joylarga 
sayohatlar uyushtirilib, konsert das
turlari namoyish etilmoqda.  

Shu bilan birga, oromgohlarga si
fatli oziqovqat mahsulotlari va dori
darmonlarni uzluksiz hamda oʻz vaqti
da yetkazib berish, malakali kadrlarni 
jalb etish, dam olish maskanlarining 
moddiytexnik bazasini mustahkam
lash hamda ijtimoiy himoyaga muh
toj, kam taʼminlangan, boquvchisini 
yoʻqotgan oilalar farzandlarini, Mehri
bonlik uylari tarbiyalanuv chilarini imti
yozli ravishda dam oldirib, ularni mod
diy va maʼnaviy qoʻllabquvvatlash 
masalalariga ham katta eʼtibor qara
tilgan. 

Beruniy tumanidagi “Rohat” bo
lalar yozgi dam olish oromgohida 
ham bolajonlarning vaqtini mazmunli 
oʻtkazishga qaratilgan sport oʻyinlari, 
maʼnaviymaʼrifiy tadbirlar tash
kil etilmoqda. Bolalar kutubxonada 
oʻzbek va jahon adabiyoti namunalari
dan oʻqish, turli sport toʻgaraklarida 
ishtirok etish orqali vaqtlarini maz
munli oʻtkazmoqda. 

Joriy mavsumda Qoraqalpogʻis
tondagi jami oromgohlarda 23 660 
nafar bola dam olishi rejalashtirilgan. 
Bir soʻz bilan aytganda, soʻlim tabiat 
qoʻynidagi bu hordiq onlari farzandlari
mizning yozgi taʼtilni maroqli oʻtkazi
shi, sogʻlom va ruhan tetik boʻlishiga 
xizmat qiladi.

Minajatdin 
QUTLIMURATOV,

“Yangi O‘zbekiston” 
muxbiri

Bolalar oromgohlarida

Yurtimizda har bir fasl oʻz husnu tarovati, betakror 
goʻzalligi bilan ajralib turadi. Hayot tashvishlaridan uzoqda, 
bolalikning sehrli olamida yashayotgan samimiy va quvnoq 
bolajonlar uchun yoz faslining gashti oʻzgacha. Ular bu faslda 
oromgohlarda miriqib dam oladi.  Zero, tabiat qoʻynida hordiq 
chiqarish, sport oʻyinlari va musobaqalar, yangi doʻstlar bilan 
muloqot, turli tanlovlarda ishtirok etish bolalarning iqtidorini 
yuzaga chiqaradi, dunyoqarashini boyitadi. 

TA’TILDA DAM OLISH 

MAROQLI BOSHLANDI

Ozoda PARPIBOYEVA, 
Kambag‘allikni qisqartirish va 
bandlik vazirligi huzuridagi Oila 
va xotin-qizlar qo‘mitasi raisi

Bu anʼanalar bugungi kunda ham davom 
etmoqda. Xotinqizlarning qonuniy huquq 
va manfaatlarini taʼminlash, ularning iqti
sodiy, ijtimoiy va siyosiy faolligini oshirish 
Yangi Oʻzbekistonning taraqqiyot strate
giyasi muhim yoʻnalishlaridan biri sifatida 
belgilanib, keng qamrovli islohotlar amalga 
oshirilmoqda. Xotinqizlarning chinakam 
baxtli yashashi, ularning huquq va erkin
liklarini taʼminlash, intellektual va maʼnaviy 
yuksalishi, kasbiy hamda oilaviy majburi
yatlarni hamohang tarzda bajarishi uchun 
keng imkoniyatlar yaratilyapti. Natijada xo
tinqizlarning davlat va jamiyat hayotidagi 
ishtiroki, mavqei tobora ortib bormoqda.

Soʻnggi yillarda sohaga oid qonunchilik 
takomillashtirilib, 2 qonun, Prezidentning 
14 farmon va qarori, Vazirlar Mahkamasi
ning 25 qarori qabul qilindi. Xotinqizlar ning 
huquq va manfaatlarini taʼminlash, oila ins
titutini har tomonlama mustahkam lash 
boʻyicha davlat siyosatini samarali amalga 
oshirish maqsadida eng quyi boʻgʻin — 
mahalla va xonadongacha kirib boradigan 
vertikal tizim yaratildi. Mahallalarda oila
lar bilan ishlash, har bir ayol va uning oila 
aʼzolariga individual yondashuv ni tashkil 
qilish maqsadida xotinqizlar faoli lavozi
mi joriy etildi va unga davlat xizmatchisi 
maqomi berildi.

20222026yillarda xotinqizlarning 
mamlakat iqtisodiy, siyosiy va ijtimoiy 
hayotining barcha jabhalarida faolligini 
oshirish boʻyicha milliy dastur, 2030yilga 
qadar Oʻzbekiston Respublikasida gender 
tenglikka erishish strategiyasi qabul qilindi. 
Saylov kodeksiga muvofiq ayollarning soni 

siyosiy partiyadan koʻrsatilgan deputatlikka 
nomzodlar umumiy sonining kamida 30 
foizini tashkil etishi belgilandi.

Barcha davlat organlari va tashki
lotlari rahbarlarining kamida bir nafar 
oʻrinbosarini xotinqizlar orasidan tayin
lash tizimi joriy etildi. Natijada rahbar ayol
lar soni 2017yilda 27 foizni tashkil etgan 
boʻlsa, 2023yilga kelib 33 foizga yetdi. 
Ayollarning ulushi tadbirkorlik sohasida 37 
foiz, siyosiy partiyalarda 47 foiz, iqtisodiyot 
va sanoat tarmoqlarida 46 foiz, tibbiyotda 
77 foizni tashkil etmoqda.

Oliy Majlis Qonunchilik palatasi deputat
larining 33 foizi, Senat  aʼzolarining 24 foizi, 
Qoraqalpogʻiston Respublikasi Joʻqorgʻi 
Kengesi, xalq deputatlari viloyatlar va 
Toshkent shahar Kengashlari deputatla
rining 25 foizi ayollardan iborat. Vazir va 
vazirga tenglashtirilgan lavozimlarda xotin
qizlar ulushi 2018yilda 2,9 foizni tashkil et
gan boʻlsa, bugungi kunda qariyb ikki baro
bar oshdi va 5,7 foizga yetdi. Kattaqoʻrgʻon 
shahri, Boʻston, Olot va Boyovut tuman
larini ayol hokimlar boshqarmoqda. Sud 
tizimida faoliyat koʻrsatayotgan 181 ayol 
sudyaning 26 nafari rahbarlik lavozimida 
mehnat qilib kelmoqda. 

Davlat boshqaruvi akademiyasida rah
bar xotinqizlarni tayyorlash boʻyicha “Rah
bar ayollar maktabi” oʻquv kurslari tashkil 
etildi va har yili zaxiraga olingan xotinqiz
larning 100 nafarini oʻqitish yoʻlga qoʻyildi.

Vatanimiz va xalqimiz oldidagi muno
sib xizmatlari uchun 17 ayol eng oliy mu
kofot — “Oʻzbekiston Qahramoni” unvoni 

 bilan taqdirlandi. Ilmfan nufuzini yanada 
oshirishga katta hissa qoʻshgan, yangi il
miy maktablar yaratgan 12 olima akademik 
ilmiy unvoniga ega boʻldi. Oxirgi uch yilning 
oʻzida 463 xotinqiz fan doktori (DSc), 2816 
nafari falsafa doktori (PhD) ilmiy darajasiga 
ega boʻldi. Jamiyat va davlat hayotida faol, 
tashabbus koʻrsatgan ayollar bilan bir qator
da farzandlarini barkamol insonlar etib voya
ga yetkazgan uy bekalariga ham beriladigan 
“Moʻtabar ayol” koʻkrak nishoni taʼsis etildi va 
shu kunga qadar 1451 ayol taqdirlandi.

Xotinqizlarning ijtimoiysiyosiy faolligini 
oshirish, ularning turli sohalarda oʻz qo
biliyat va imkoniyatini roʻyobga chiqarishi 
uchun sharoit yaratish va ragʻbatlantirish 
maqsadida Zulfiya nomidagi Davlat muko
foti taʼsis etilib, shu kunga qadar 424 iqti
dorli qiz ushbu mukofot bilan taqdirlandi.

Ijtimoiy qiyin vaziyatdagi xotinqizlar ning 
oliy taʼlim olishga intilishi davlat tomoni
dan qoʻllabquvvatlandi. Qoʻmita tavsiya
nomasi asosida 5 mingga yaqin xotinqiz 
oliy taʼlimga imtiyoz asosida qabul qilindi. 
Magistratura bosqichida oʻqiyotgan barcha 
xotinqizlarning kontrakt toʻlovlari qoplab 
berilmoqda. OTM, texnikum va kollejlarda, 

sirtqi va kechki taʼlimda oʻqiyotgan xotin
qizlar kontraktlarini toʻlash uchun 7 yilga 
foizsiz kredit berish tizimi joriy etildi.

2021yildan boshlab har oʻquv yilida 
yolgʻiz ayollar va boquvchisini yoʻqotgan 
qiz larning oliy taʼlimdagi kontrakt toʻlovlarini 
qoplab berish tizimi joriy etildi.

Xotinqizlarning muammolarini “fuqa
robay” hal etish va ularni rozi qilishga 
qaratilgan “Ayollar daftari” tizimi yaratildi. 
Xususan, bu tizimning dastlabki uch bos
qichida 1 million 500 mingdan ziyod xotin
qizga amaliy yordam koʻrsatildi va ushbu 
ishlarga 3,2 trillion soʻmdan ziyod mablagʻ 
yoʻnaltirildi. Bugungi kunda 4bosqichda 1 
million 680 ehtiyojmand xotinqizning 719 
ming 697 nafariga amaliy yordam berildi.

Oʻtgan yillar mobaynida 26 ming 300 
boquvchisini yoʻqotgan oila, yordamga 
muhtoj xotinqizlar uyjoy bilan taʼminlandi. 
17 ming 461 nafariga ijara kompensatsi
yasi toʻlab berildi, 12 ming 861 nafarining 
uyjoyi taʼmirlandi.

Murakkab jarrohlik operatsiyalariga 
muhtoj 3,5 mingga yaqin xotinqizga 57,9 
milliard, nogironligi bor ogʻir vaziyatdagi 33 
mingdan ortiq xotinqiz va bolalarga reabili
tatsiya vositalari uchun 32,6 milliard soʻm 
ajratildi.

“Farovon oila — jamiyat ravnaqining 
asosi” degan konseptual gʻoyani ijtimoiy 
hayotga izchil tatbiq etish, oila institutini 
takomillashtirish boʻyicha kompleks chora
tadbirlar amalga oshirilmoqda. Oʻzbekiston 
Respublikasida oila institutini mustah
kamlash konsepsiyasi qabul qilindi. Har 

bir mahallada “Oilaviy qadriyatlarni mus
tahkamlash komissiyasi” samarali faoli
yat koʻrsatmoqda. Tuman va shaharlarda 
“Yosh larni oilaviy hayotga tay yorlash 
markaz lari” tashkil etildi.

Davlat tashkilotlarida uzoq yil faoliyat 
olib borgan, tashabbuskor, boy hayotiy 
tajribaga ega boʻlgan 150 mingga yaqin 
faol va fidoyi ayollarni oʻziga jamlagan 
“Oqila ayollar” harakati tashkil etildi. Oilaviy 
nizolar yechimiga mediatsiya usullari bilan 
yondashuv kuchaytirildi.

Oila va xotinqizlar qoʻmitasi hamda 
 uning hududiy boʻlinmalari xotinqizlarning 
huquq va qonuniy manfaatlarini himoya qi
lish maqsadida sudlarga berilgan daʼvolar 
yuzasidan davlat boji toʻlashdan ozod qi
lindi. Davlat organlari va tashkilotlari rah
barlariga xotinqizlar huquqlari va qonuniy 
manfaatlarini taʼminlash hamda oilani mus
tahkamlash borasidagi qonunchilik huj
jatlari buzilishi, ularni keltirib chiqaruvchi 
sabab va shartsharoitlarni bartaraf etish 
boʻyicha koʻrib chiqilishi majburiy boʻlgan 
taqdimnomalar kiritish belgilandi. Xotin
qizlarni kafillik asosida muddatidan oldin 
jazodan ozod etish tizimi yaratildi.

“Xotinqizlar va bolalar huquqlari, 
erkinliklari hamda qonuniy manfaatla
rini ishonch li himoya qilish tizimi yana
da takomillashtirilishi munosabati bilan 
Oʻzbekiston Respublikasining ayrim qonun 
hujjatlari ga oʻzgartish va qoʻshimchalar 
kiritish toʻgʻrisida”gi qonun qabul qilinishi 
natijasida xalqaro hamjamiyat tomonidan 
Oʻzbekiston oiladagi zoʻravonlikni qonunga 
alohida jinoyat sifatida kiritgan davlatlar
dan biriga aylangani eʼtirof etildi.

Oxirgi 2,5 yil mobaynida tijorat banklari 
va Xotinqizlarni qoʻllabquvvatlash davlat 
maqsadli jamgʻarmasi mablagʻlari hisobi
dan 496 mingdan ziyod xotinqizga oilaviy 
tadbirkorlikni rivojlantirishi uchun 9,7 trillion 
soʻm kredit, 108 mingdan ziyod xotinqizga 
asbobuskunalar xarid qilish uchun sub
sidiya ajratildi. 14 ta hududiy Xotinqizlar 
tadbirkorlik markazlari tashkil etildi.

Oʻz mehnat va tadbirkorlik faoliyatini 
boshlash uchun kasbhunar va tadbir
korlikni oʻrganish ishtiyoqida boʻlgan 523 
mingdan ziyod xotinqiz “Ishga marhamat” 
monomarkazlarida, kasbhunar maktab
larida, hududiy xotinqizlar tadbirkorlik 
markaz larida mehnat bozori talab etayot
gan kasbhunar va tadbirkorlikka oʻqitildi. 
Xotinqizlarga oʻzi yashayotgan mahallasi
da kasbhunar oʻrganish, hunarmandchilik 
va kasanachilikka jalb etish maqsadida 
605 mahallada xotinqizlar bandligini oshi
rish va salomatlik markazlari tashkil etildi. 

Qisqa muddatda Oʻzbekistonda xotin
qiz larning huquq va manfaatini himoyalash, 
farovonligini taʼminlash borasida amalga 
oshirilayotgan bunday ishlar va erishilayot
gan natijalar xalqaro hamjamiyatda katta 
qiziqish uygʻotayotgani shubhasiz. 

Joriy yil 56iyul kunlari “Xotinqizlarni 
qoʻllabquvvatlash boʻyicha Oʻzbekiston 
tajribasi” mavzusida Toshkent shahrida 
boʻlib oʻtadigan xalqaro forum bundan da
lolatdir. Tadbirda Shveysariya, Singapur, 
Misr, Qozogʻiston, Rossiya, Italiya, Turkiya, 
Qirgʻiziston va boshqa mamlakatlardan nu
fuzli mehmonlar, Oʻzbekistondagi xalqaro 
tashkilotlar vakolatxonalari vakillari, mahal
liy rahbar ayollar va faol xotinqizlar ishtirok 
etadi. 

Forumdan bir qator muhim natijalar 
kutilmoqda. Jumladan, iqtisodiy, siyosiy 
va ijtimoiy hayotning barcha jabhalarida 
xotinqizlar faolligini oshirish boʻyicha tak
liflar ishlab chiqiladi va bu boradagi saʼy
harakatlar, imkoniyatlar umumlashtiriladi. 
Xotinqizlar huquqlari va qonuniy man
faatlarini himoya qilish sohalarida xalqaro 
standartlar va huquqni qoʻllash amaliyoti 
yanada takomillashtiriladi. Gender siyosati
ning turli sohalari boʻyicha oʻzaro manfaatli 
hamkorlik istiqbolli yoʻnalishlari belgilanadi. 
Xotinqizlarning jamiyat hayotida muhim 
qarorlar qabul qilishdagi ishtirokini yanada 
oshirish, ularning iqtisodiy imkoniyatlari va 
tadbirkorligini rivojlantirish uchun hamkor
lik rejalari tasdiqlanadi. Shu bilan bir qa
torda, forum doirasida hamkorlikka oid bir 
qator hujjatlarni imzolash koʻzda tutilgan. 

Bir soʻz bilan aytganda, Oʻzbekistonda 
xotinqizlarning huquq va qonuniy man
faatlarini himoya qilish, ularning iqtisodiy, 
ijtimoiy va siyosiy faolligini oshirish, oila
larni mustahkamlash masalalariga ustuvor 
ahamiyat qaratilmoqda. Zero, ayol qadri, 
inson qadri ulugʻlangan yurtda tinchlik 
va farovonlik, ahillik va baraka barqaror 
boʻladi.

Boshlanishi 1-betda
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Xorijiy va milliy ekspertlar, tahlilchi
lar oʻrtasida yangi Oʻzbekistondagi de
mokratik islohotlar mohiyati, erishilgan 
yutuqlar, istiqboldagi dolzarb vazifalar, 
mamlakatda vujudga kelayotgan mutlaqo 
yangi ijtimoiyiqtisodiy, siyosiyhuquqiy, 
maʼnaviymaʼrifiy makon, davlat tashqi
ichki siyosatining ustuvor yoʻnalishlari 
boʻyicha fikr almashish bosh maqsadi 
boʻlgan nufuzli xalqaro tadbirda tadqiqot 
hamda tahliliy markazlar, biznes ham
jamiyat, vazirlik hamda idoralar tomoni
dan 50 dan ziyod konferensiya, davra 
suhbati va amaliy muloqot tashkil etiladi. 

Inson kapitalini rivojlantirish va taʼlim 
tizimini isloh etish, ijtimoiy davlat qurish, 
Oʻzbekistonning “yashil taraqqiyot” so
halaridagi tajribasi va dunyodagi jarayon

— Hoy qizaloq, isming nima?
— Barnoxon.
— Nechanchi sinfda oʻqiysan?
—  Besh inch ida ,  shu  maktabda 

oʻqiyman.
— Sakrashni xohlaysanmi? 
Murabbiyning bu savoli unga yoqib tush

gandi. Hech ikkilanmasdan olisdan borib, 
yugurishga tushdi. Belgilangan balandlik
dan birinchi urinishdayoq hech bir xatosiz 
sakrab oʻtib ketdi. Koʻzlariga ishonmagan 
ustoz shoshgancha, tik masofani oʻlchab 
koʻrgach, hayratda qoldi. Yettinchisakki
zinchi sinf oʻquvchilari uchun belgilangan 
bu meʼyor beshinchi sinf oʻquvchisiga hech 
bir muammo tugʻdirmadi. Eng ajablanarlisi, 
qizchaning ustida oddiy maktab formasi 
edi. Agarda unga mashgʻulot uchun qulay 
sport kiyimi berilganda yanada yuqori nati
jaga erishishiga ishondi ham.

Shu kunning oʻzida Barnoxon Sayful
layeva yengil atletika toʻgaragiga aʼzo 
qilinib, mashgʻulotlarda ishtirok eta bosh

Sport

Xalqaro tadbir

OSIYONI LOL QOLDIRAYOTGAN 

Uchinchi Renessans asosi

Hali sport mashgʻulotlarida bir bor ishtirok etmagan yoshgina 
qizaloq oʻz harakatlari bilan barchani hayratda qoldirdi. 
Oʻshanda Qashqadaryo viloyat sport oʻyinlari va yengil atletikaga 
ixtisoslashtirilgan sport maktabi murabbiyi Xurshid Karimov 
odatdagidek Kasbi tumanidagi oʻrta maktab sport maydonida yengil 
atletikadan mashgʻulot oʻtayotgandi. Asosan qishloq yoshlaridan 
iborat guruh rejaga koʻra, balandlikka sakrash mashqlarini bajarishi 
kerak edi. Murabbiy ularning natijasini qayd etib borarkan, maydon 
chetida yugurib, goʻyoki oʻzi ham sakrayotgandek harakatlarni 
takrorlayotgan yoshgina qizaloqqa koʻzi tushdi. Bir muddat uning 
holatini kuzatib, bu qizaloqda oʻzgacha iqtidor borligini anglaganday 
boʻldi. Sekin uning yoniga borib, tanishishga harakat qildi.

ladi. Ustozi uning qiziqishiga qarab, aso
san, balandlikka sakrash  sirlarini oʻrgatdi. 
Qisqa fursatda qizaloq ham ustoz oʻgitlarini 
oʻzlashtirib borib, sport maktabida faol
lar qatoriga kirib oldi. Oʻzgacha iqtidori, 
maqsad sari tirishqoqligi uni yuksak mar
ralar sari chorlayotganini u paytlarda hech 
kim anglamasdi. Faqatgina murabbiy 
koʻzlari chaqnab turgan bu qizcha ertaga 
yuqori oʻrinlarni zabt etishiga shubha qil
masdi. 

Shu voqeadan uch oy oʻtmasdan, Tosh
kent shahrida yoshlar oʻrtasida Oʻzbekiston 
chempionati oʻtkazilishi toʻgʻrisida xabar
noma keldi. Bu chempionatga ikki yildan 
buyon yaxshi hozirlik koʻrib kelayotgan toʻrt 
nafar shogirdini yetaklab yoʻlga chiqqan us
toz bir oz yoshi kichik boʻlsada, tajribasini 
oshirib kelishi uchun Barnoxonni ham ona
sidan soʻrab, olib ketdi. 

Toshkent shahri. Katta sport arenasida 
mamlakat chempionatiga start berildi. Bir 
chetda tomoshabin boʻlib oʻtirgan Barnoxon 
ustozidan musobaqada ishtirok etishga 
ruxsat soʻradi. Yosh iqtidorning qiziqishini 
soʻndirishni istamagan murabbiy chempionat 
ishtirokchilari safiga bir amallab kiritdi. Boisi, 
musobaqa ishtirokchilarining yoshi bir oz kat
ta edi. Shunday boʻlsada, hakamlar rozilik 
bildirdi. Viloyat va shaharlardan saralanib 
kelgan kuchli atletlar qatnashayotgan bel
lashuvda hali biror marta ishtirok etmagan 
qizchaga hech kim eʼtibor ham bermadi.

Xurshid Karimov musobaqa davomida 
toʻrt nafar shogirdi aytarli natijaga erishol
magani bois, kayfiyati tushib, bir chetda 
tomoshabin boʻlib oʻtirarkan, Barnoxon
ning musobaqada ishtirok etayotgani yodi
dan ham koʻtarilgandi. Bir vaqt balandlikka 
sakrash boʻyicha gʻoliblarni taqdirlash ma
rosimi boshlanib, suxandon mikrofon orqali 
birinchi oʻrinni qashqadaryolik Barnoxon 
Sayfullayeva qoʻlga kiritgani haqida eʼlon 
qilarkan, murabbiy quloqlariga ishonmasdi. 

Hakamlar unga shogirdini shohsupaning 
birinchi pogʻonasiga olib chiqishni soʻradi. 
Yosh qizaloqning boʻyniga oltin medal taqi
sharkan, oʻz yoshida balandlikka sakrash 
boʻyicha mamlakat rekordini ham yangila
gani eʼtirof etildi. Chempionatdan oʻzgacha 
quvonch bilan ortga qaytisharkan, ustoz 
Barnoxonni musobaqaga olib kelib, toʻgʻri 
ish qilganidan mamnun edi. 

— Hali oʻshanda beshinchi sinf 
oʻquvchisi edi, — deydi Barnoxonning 
onasi Nilufar opa. — Ustozi musobaqa
ga olib ketish uchun kelganida, rosa ik
kilanib, rozilik bildirganman. Ochigʻi, hech 
boʻlmasa tomosha qilib kelar degan umid
da joʻnatgandim. Chempionat yakuniga 
yetib, qizimning oltin medalni qoʻlga kirit
ganini eshitganimda, ishonmaganman. 
Ustozi shunchaki mening koʻnglimni 
koʻtarish uchun shunday deyapti, deb 
oʻylaganman. Lekin kelgach, koʻrdimki, 
haqiqatan ham chempion boʻlibdi. Xur
sandligimdan boshim koʻkka yetdi. Shun

dan soʻng uning gʻalabali onlari boshlandi. 
Shu yilning  oʻzida, yana toʻrt oydan soʻng 
Buxoro shahrida oʻtkazilgan navbatdagi 
mamlakat birinchiligida 1,70 santimetr 
natija bilan Oʻzbekiston rekordini oʻz teng
doshlari oʻrtasida yangilab, sport ustaligi
ga nomzod boʻldi. 

Kasbilik atlet qizchaning gʻalabali 
odimlari shu bilan toʻxtab qolmadi. Aksin
cha, qay si musobaqaga borsa, raqiblarini 
dogʻda qoldiradigan, gʻoliblikni qoʻlga kirit
masdan ortga qaytmaydigan boʻldi. Hattoki, 
uning bu zafarli yurishlari baʼzi mutaxassis
larda shubha uygʻotadigan boʻldi. Navbat
dagi musobaqalarda oltin medalni qoʻlga 
kiritgan qizaloqni shu zahotiyoq doping 
nazoratiga taklif qilishgandi. Ammo doping 
tugul, uning nomini ham eshitmagan oddiy 
qishloq qizidan zarracha ham aniqlan
magach, mum tishlagancha qolaverishdi. 

Barnoxon oʻttiz marotaba Oʻzbekiston, 
ikki marta Markaziy Osiyo chempionligini 
qoʻlga kiritdi, bir necha bor xalqaro turnir

lar gʻolibi boʻldi. 2022yil  oktabr oyida 18 
yoshgacha boʻlgan  oʻsmirlar oʻrtasida Qu
vaytda oʻtkazilgan Osiyo chempionatida 
mamlakatimiz sharafini munosib himoya 
qilib, balandlikka sakrash bahslarida 1,84 
santimetr natija koʻrsatib, oltin medal oldi. 
Yaqinda yoshlar oʻrtasida Janubiy Ko
reyada oʻtkazilgan Osiyo chempionatida 
ham balandlikka sakrashda barcha raqibla
rini ortda qoldirib, yurtimiz bayrogʻini baland 
koʻtarishga erishdi. 

— Har safar qizim musobaqalarda yax
shi natija koʻrsataverishi koʻpgina hakam
larda, kuzatuvchilarda shubha uygʻotadi, 
— deydi uning onasi Nilufar opa. — Avvalgi 
safar Quvaytda oʻtkazilgan chempionatda 
ham yaxshi koʻrsatkichga erishganidanoq, 
birdaniga doping nazoratiga olib ketish
gandi. Qanchalik tekshirishmasin, birorbir 
salbiy holat topisholmay, dogʻda qolishgan. 
Janubiy Koreyada oʻtkazilgan bahslarda 
ham shu holat takrorlandi. Lekin baribir 
hayratlanishdan nariga oʻtisholmadi. Shun
day farzand oʻstirganimga koʻp bor rahmat
lar aytishganida, mendan baxtli ona yoʻq, 
deb oʻylayman.  

Ayni paytda Oʻzbekiston davlat jismoniy 
tarbiya va sport universitetida tahsil olayot
gan Barnoxon kelgusi yili oʻtkaziladigan 
Olimpiya oʻyinlarida gʻolib boʻlish istagida.

— Sport hayotimning mazmuniga 
aylandi, — deydi B.Sayfullayeva. — Shu 
bois, yengil atletikasiz oʻzimni tasavvur 
eta olmayman. Yuqori natijalarni qoʻlga 

kiritishimda birinchi galda ustozlarimning 
mehnati katta, albatta. Hali orzularim koʻp. 
Oʻz natijalarim orqali yurtimiz dovrugʻini 
dunyoga taratish imkoniyati bor ekan, 
bu yoʻlda hech qachon ortga chekinmay
man. Nasib etsa, Olimpiada gʻolibi boʻlib, 
mamlakatimizga oltin medal bilan qayta
man. Bu yoʻlda menga Oʻzbekiston yengil 
atletika terma jamoasi murabbiysi, us
tozim Alim Ahmedjanovning yordami katta 
boʻlmoqda. 

Qashqadaryolik sport mutaxassislari
ning taʼkidlashicha, viloyat  tarixida yengil 
atletika boʻyicha ilk bor xotinqizlar oʻrtasida 
Barnoxon  Sayfullayeva sport ustasi, degan 
nomga sazovor boʻlibdi. Asosan, yakka 
kurashlarda yuqori oʻrinlarni egallab kel
gan voha sportchilari yengil atletikada ham 
yaxshi natijalar koʻrsata boshlashida sport 
maktablari alohida ahamiyat kasb etmoqda. 
Qolaversa, asli nomi yengil atletika boʻlgani 
bilan mashaqqatli sport turlari qatoridan joy 
olgan balandlikka sakrashda yaxshi natija 
koʻrsatishning oʻzi boʻlmasligini jismoniy 
tarbiya mutaxassislari yaxshi biladi. 

Qolaversa, bugun iqtidorli Barno
xonning yengil atletika bilan muntazam 
shugʻullanish orqali yaxshi natijalarni 
qoʻlga kiritayotgani u voyaga yetgan Kasbi 
tumani dagi Xitoy qishlogʻi aholisi oʻrtasida 
ham sportning ommalashishiga maʼlum 
 darajada turtki boʻldi. 

Akbar RAHMONOV, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

TARAQQIYOT, INNOVATSIYA 
VA MA’RIFAT

Poytaxtimizda 60 dan ziyod mamlakatdan 500 nafarga 
yaqin davlat arbobi, siyosatchi, ekspert, shuningdek, qator 
xalqaro tashkilotlar va yirik biznes vakillari ishtirokida 
ushbu mavzudagi xalqaro sheriklik tashabbuslari haftaligi 
davom etyapti.

lar, yurtimizda yuzaga kelayotgan qulay 
biznes va innovatsion muhit kabi qator 
masalalarga bagʻishlangan muloqotlar 
uchun esa alohida platformalar tashkil 
etiladi. Bu yoʻnalishlar boʻyicha 20 ga 
yaqin mavzuda tadbirlar, uchrashuvlar 
oʻtkazilishi nazarda tutilgan.

Muloqotlarda ishtirok etish uchun 
tibbiyot sohasi boʻyicha dunyoning bir 
guruh yetakchi mutaxassislari — AQSH 
Kasalliklarni tahlil qilish markazi (SDA) 
boshqaruvi direktori Xomi Razavi, Ko
reya Respublikasi Tashqi ishlar vazirligi
ning global sogʻliqni saqlash boʻyicha 
elchisi Choi Jaye Vuk, Hindiston 
onkolog lar uyushmasi prezidenti, Jahon 
saratonga qarshi ittifoqi ekspertlar ken
gashi  aʼzosi Dinesh Pendxarkard, Isroil 

tibbiyot markazi asoschisi Yaron Goyx
man va boshqa nufuzli mehmonlar ham 
 tashrif buyurgan. “Hilton” mehmonxo

nasida haftalik doirasida mazkur xorijiy 
ekspertlar ishtirokida yangi Oʻzbekiston 
sogʻliqni saqlash tizimi transformatsi

yasiga bagʻishlangan xalqaro anjuman 
boshlandi. Bu tadbir mamlakatimiz tib
biyoti rivoji uchun manfaatli ekani bilan 
ahamiyatli. 

Tadbirlar doirasida “Oʻzbekiston 
madaniy merosi — yangi Renessans 
asosi” haftaligi oʻtkazilyapti. Haftalik
ka koʻtarinki tarzda start berildi. Unda  
30 dan ortiq tadbir, koʻrgazma, musiqa 
festivali hamda filmlar namoyishi re
jalashtirilgan. 

Haftalikning ochilish marosimida soʻz 
olgan Oʻzbekiston madaniyat va turizm 
vaziri Ozodbek Nazarbekov ijod ahlini, 
madaniyat va sanʼat vakillarini jamla
gan mazkur anjuman xalqaro darajadagi 
aloqalarimiz kengayib borayotganini 
koʻrsatishini aytib, tadbirlar bu hamkorlik
ni mustahkamlashga, oʻzbek madaniyati 
va sanʼati shuhratini yanada oshirishga 
xizmat qilishiga ishonch bildirdi. 

Xalqaro haftalik yakunlari boʻyicha 
xorijiy sheriklar bilan oʻzaro  manfaatli 

 aloqalarga oid bitimlar imzolani
shi, qoʻshma loyihalar borasida qator 
kelishuv larga  erishilishi kutilmoqda.

Haftalikning ochilish marosimi 
“Oʻzbekfilm” kinokonserni hududida 
yangi qad rostlagan “Event hall” tad
birlar majmuasida boʻlib oʻtdi. Turli mu
loqot va uchrashuvlar oʻtkazish uchun 
moʻljallangan maydon kelgusida ham 
yirik tadbirlarga mezbonlik qila olish im
koniyatiga ega.

— Ushbu muloqot lar  saroyi 
Oʻzbekiston uchun xayrli boʻlsin! Bu joy 
madaniyat, sanʼat va turizm uchun juda 
muhim. Binoning ochilish marosimiga 
taklif etishganidan juda mamnunmiz. 
Zero, biz Oʻzbekistonning turizmini
gina emas, madaniyati va milliy kino
sini ham butun dunyoga targʻib qilish 
bilan shugʻullanishni niyat qilganmiz, — 
deydi Butunjahon turizm forumi instituti 
 prezidenti Bulut Baxchi. — Boshlangan 
haftalik nafaqat oʻzbek, balki turk dun
yosi madaniy merosini saqlash va targʻib 
etishga ham xizmat qiladi. 

Haftalik 7iyul kuni yakunlanadi. 
 Uning media hamkori esa “CNN” tele
kanali (AQSH). Tadbirlar, shuningdek, 
 “Euronews” va boshqa nufuzli xorijiy 
hamda milliy ommaviy axborot vosita
larida keng yoritiladi.

Munojat MOʻMINOVA, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

o‘zbek qizi

BARNOXON OʻTTIZ MAROTABA OʻZBEKISTON, IKKI 
MARTA MARKAZIY OSIYO CHEMPIONLIGINI QOʻLGA 
KIRITDI, BIR NECHA BOR XALQARO TURNIRLAR GʻOLIBI 
BOʻLDI. 2022-YIL OKTYABR OYIDA 
18 YOSHGACHA BOʻLGAN OʻSMIRLAR OʻRTASIDA 
QUVAYTDA OʻTKAZILGAN OSIYO CHEMPIONATIDA 
MAMLAKATIMIZ SHARAFINI MUNOSIB HIMOYA QILIB, 
BALANDLIKKA SAKRASH BAHSLARIDA 1,84 SANTIMETR 
NATIJA KOʻRSATIB, OLTIN MEDAL OLDI.
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“SHARQ” nashriyotmatbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi.Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, 

Buyuk Turon koʻchasi, 41uy.
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Oʻzbekiston Respublikasi 

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir: 
Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi  
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan  
2020yil 13yanvarda 1047raqam bilan roʻyxatga olingan. 

Nashr indeksi — 236. Buyurtma G646.
44212 nusxada bosildi.

Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 
Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi.

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar.

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi.
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli chop etilishiga 
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Bosmaxona telefoni: (71) 2331107
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gazetalari tahririyati” DUK

Manzilimiz: 100029, 
Toshkent shahri, 
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